

Reis, dar bir kadro ile mücadele ettiklerini ve sakatlıktan dönen Ntcham'ın tekrar sakatlanmasının kendilerini üzdüğünü ifade etti



Samsunspor Teknik Direktörü Thomas REIS:

AGRESİF OLAMADIK!

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thomas Reis, Mainz 05 maçının ardından takımının performansı nedeniyle hayal kırıklığı yaşadığını

söyledi. Reis, "İkili mücadelelerde o agresifliği gösteremedik ve ikinci toparları da onlar kazandı, bizler kaybettik" dedi. ■ 12'DE

Yunus Emre umutlu



SAMSUNSPOR'un savunma oyuncusu Yunus Emre Çift, play-off takı rakiplerini geçip, Avrupa'da yollarına devam edeceklerini söyledi. ■ 12'DE

10 PUANDA kalan kırmızı-beyazlılar ilk 8'e girme fırsatını kaçırdı ve son 16 turunda play-off oynamaya hak kazandı. Samsunspor'un muhtemel rakipleri ise belli oldu. ■ 12'DE

Muhtemel rakipler belli oldu



Okan KOCUK: Mücadeleye devam edeceğiz

OKAN Kocuk, "İyi başladığımız bir Avrupa macerasında bugün kaybettığımız için üzgünüz. Burada kazanıp ilk 8'e kalmak istiyorduk. Zaman zaman iyi dönemler geçirdik, kötü oynadığımız dönemler oldu. Kaybetmek istemiyorduk. Samsunspor'a ve Samsun şehrine yakışan mücadeleyi vermeye devam edeceğiz" dedi. ■ HABERİ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

20

Aralık 2025
Cumartesi



Zor viraj!

Maç yarın saat 20.00'de

■ HABERİ 12'DE

ŞAMPİYON 'Kılıçdede İLKEM'

İLKADIM Belediyesi Eğitim ve Kültür Merkezi (İLKEM) şubeler arası futbol turnuvasında Kılıçdede İLKEM, ipi göğüsleyerek şampiyon oldu. ■ 11'DE



Yüzlerce kişinin tercihi BÜYÜKŞEHİR

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz psikolog ve diyetisyen hizmeti ilgi görüyor. Online ve yüz yüze sunulan danışmanlık hizmeti 2025 yılında da yüzlerce kişinin tercihi oldu. ■ 2'DE



Büyükşehir'den dev yurt hamlesi

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, trampa protokolüyle İlkadım Kız Öğrenci Yurdu kompleksini devralırken, Güzel Sanatlar Fakültesi kampüsünde bin 100 kapasiteli modern bir öğrenci yurdu inşa ederek Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teslim edecek. ■ 7'DE



Samsun'da buluştular

İHRACATÇILARI ve finans sektörü temsilcilerini bir araya getiren "İhracatın Finansmanı Buluşmaları", Samsun TSO ev sahipliğinde, İGE'nin koordinasyonunda yapıldı. ■ 7'DE



Canik zabıtası göz açtırmıyor

CANİK Belediyesi, semt pazarlarına yönelik denetimlerini yoğun bir şekilde sürdürüyor. ■ 6'DA



Hasta Hakları Kurulu'na TEMSİLCİ ALINACAK

İL Sağlık Müdürlüğü, Hasta Hakları Kurulu'nda bir yıl süreyle görev yapacak dernek temsilcisi için başvuru sürecini başlattı. ■ 7'DE

Şehir Hastanesi Tramvay Hattı çalışmaları başladı

ULASIMDA ÇAĞ ATLIYORUZ

Şehir Hastanesi Tramvay Hattı için sahada incelemelerde bulunan Vali Orhan Tavlı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kentin ulaşım altyapısını modern ve çevreci bir yapıya taşıyacak projede sürecin başladığını açıkladı



PROJEYİ İNCELEDİLER

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı ile Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kent içi ulaşımı rahatlatacak Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın güzergahında incelemelerde bulundu. İncelemelerde, projenin kente sağlayacağı katkılar ve yapım sürecine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Şehrin ulaşım altyapısını güçlendirecek yatırımın hayata geçirilmesiyle birlikte, daha modern ve çevreci bir ulaşım sunulacak.

ULAŞIM AĞI GENİŞLİYOR

PROJE, yapım çalışmalarının başlaması amacıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na teslim edildi. Yapım ihalesinin önümüzdeki süreçte gerçekleştirilmesi planlanıyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte Şehir Hastanesi'ne hızlı ve konforlu ulaşım süresinin azaltılması, trafik yoğunluğunun hafifletilmesi, ulaşım kaynaklı gürültü ve çevre kirliliğinin düşürülmesi hedefleniyor. ■ 6'DA

Samsun 14 yıl sonra mezbahasına kavuşuyor



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi tarafından Gıda OSB'de planlanan Et Entegre ve İşleme Tesisini inceleyen Vali Orhan Tavlı, yeni yatırımın şehrin et ihtiyacını güvenli, izlenebilir ve ekonomik şekilde karşılayacağını söyledi. ■ 4'TE

Mert Irmağı'ndaki köprü yıkılıyor

SAMSUN'da Mert Irmağı Islahı Projesi kapsamında ayaklarında korozyon tespit edilen köprünün yıkımına başlandı. ■ 6'DA



Coşkun'a destek artıyor

SAMSUN Madeni Sanatkarlar Odası Başkan Adayı İlhan Coşkun, seçim sürecinde oda üyelerini iş yerlerinde tek tek ziyaret ediyor. Coşkun'un sahadaki temasları, projeleri ve katılımcı yönetim vurgusu üyelerden yoğun destek görüyor. ■ 7'DE



Büyükşehir'in psikolog ve diyetisyen hizmeti ilgi görüyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz psikolog ve diyetisyen hizmeti ilgi görüyor. Online ve yüz yüze sunulan danışmanlık hizmeti 2025 yılında da yüzlerce kişinin tercihi oldu. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bizim önceliğimiz insan. Ve insan hayatına dokunmak her şeyden daha önemli" dedi



İNSANI merkeze alan anlayışı ile çalışmalarını sürdüren Samsun Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların yaşamına dokunan hizmetlerine devam ediyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki SADEM (Samsun Aile Danışma ve Eğitim Merkezi) seminerlerden danışmanlık hizmetine birçok alanda vatandaşlara hizmet sunuyor. SADEM bünyesinde görevli psikolog, sosyolog ve diyetisyenler online ve yüz yüze bireysel danışmanlık hizmetinin yanı sıra aile danışmanlığı, çift danışmanlığı ve seminerlerle de ailelere destek sağlıyor. SADEM 2025 yılında bireysel online ve yüz yüze olmak üzere 3 bin 604 kişiye danışmanlık hizmeti sunarken, 295 aileye ve 130 çifte de danışmanlık hizmeti sağladı. Yıl içinde 513 kişi de SADEM bünyesinde düzenlenen seminerlerden yararlanma fırsatı buldu.

ONLİNE DİYETİSYEN VE PSİKOLOG

Ücretsiz Çocuk ve Ergen ve Yetişkin Bireylere Aile Danışmanlığı, Psiko-



Eğitim Seminerleri, Psikolojik Danışmanlık Desteği veren Samsun Büyükşehir Belediyesi 2025 yılı itibarıyla bu desteği geliştirerek online hizmet döneminde başladı. Yüz yüze danışmanlık hizmetinden çeşitli nedenlerle yararlanamayanlar için online

sistem önemli bir avantaj sağladı. SADEM bünyesindeki yüz yüze hem de online hizmetlerin tamamı ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor. Yüz yüze ya da online psikolog ve diyetisyen hizmeti almak isteyenler SADEM (0 362 432 82 88), 153 Çözüm Merkezi ya da



sadem.samsun.bel.tr başvuru sayfası aracılığıyla başvuru online gerçekleştiriliyor. **İNSAN HAYATINA DOKUNMAK HER ŞEYDEN ÖNEMLİ** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bizim önceliğimiz insan. Ve insan

hayatına dokunmak her şeyden daha önemli. Kimsenin kendini yalnız hissetmediği bir şehir hedefliyoruz. Bu anlayışla sosyal belediyeciliğin her alanında yoğun ve etkili bir çalışma yürütüyoruz. Yaşayan çınarlarımızdan özel gereksinimli bireylere, kadınlarımızdan gençlerimize ve ailelerimize her alanda hemşehrilerimizin yanında olma sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz. SADEM de bu noktada önemli rol oynuyor. Hemşehrilerimizin beden ve ruh sağlığı bizler için kaymetli diyerek uzman psikolog, sosyolog ve diyetisyenlerimiz hem online hem de yüz yüze danışmanlık hizmeti sunuyor. Online hizmet noktasında hemşehrilerimize sözümüz vardı. Bu yıl bunu başlatarak hem sözümüzü tutmuş olduk hem de günlük hayatın temposunda bu hizmete vakit ayıramayan vatandaşlarımıza destek olduk. İnsanımızın mutluluğu, huzuru ve güveni için şehrimiz için çalışmaya devam ediyoruz" dedi. ■ SBB BÜLTEN

'Uluslararası Kooperatifler Yılı' kapsamında hatıra ormanı oluşturuldu

Samsun'da "Uluslararası Kooperatifler Yılı" etkinlikleri kapsamında 350 fidan toprakla buluşturuldu



SAMSUN Ticaret İl Müdürlüğüne, İlkadım ilçesindeki Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun yanında bulunan ağaçlandırma alanında "Uluslararası Kooperatifler Yılı Hatıra Ormanı" oluşturuldu.

Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu, fidan dikim töreninde yaptığı konuşmada, kooperatiflerin toplumsal kalkınmada önemli rol oynadığını söyledi.

Kooperatifçilik hareketinin güçlendirilmesi ve hayatlarla dokunabilmesi için etkinlikler düzenlediklerini belirten Turpçu, bu kapsamda düzenlenen etkinlikte 350 fidanı toprakla buluşturduklarını anlattı.

Okullarda tiyatro etkinliği yaptıklarını dile getiren Turpçu,

"Çocuklarımıza kooperatifçilik kavramını, değerlerini ve ilkelerini, kooperatifçilik konusunun daha etkili şekilde öğrenilmesini sağlamak amacıyla Büyükşehir Belediyemiz işbirliğinde hazırlanan ortak proje ile tiyatro oyunu hazırlanarak 25 Kasım-18 Aralık tarihlerinde, 19 seansta Vezirköprü, Çarşamba, Bafra ve Samsun merkez olmak üzere Millî Eğitim Müdürlüğümüze bağlı 4'üncü, 5'inci ve 6'ncı sınıftaki 8 bin öğrencimizin gösterimine sunuldu" dedi.

Programda konuşmaların ardından fidanların dikimi gerçekleştirildi.

Programa Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Taha Enes Şener de katıldı. ■ AA



SAMSUN'DA KOOPERATİFÇİLİĞİN GELECEĞİNE YÖN VERECEK PROJELER ÖDÜLLENDİRİLDİ



Birleşmiş Milletler tarafından 2025 yılının "Uluslararası Kooperatifler Yılı" ilan edilmesi kapsamında Samsun'da düzenlenen "Geleceğe Yön Veren Kooperatifçilik Fikirleri Proje Yarışması"nda dereceye giren projelere ödülleri verildi



SAMSUN Valiliği himayesinde, Ticaret Bakanlığı ve Samsun Ticaret İl Müdürlüğü koordinasyonunda, "2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı Şenliği" ve "Geleceğe Yön Veren Kooperatifçilik Fikirleri Proje Yarışması" ödül töreni Atakum ilçesinde bir otelde yapıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Törende, sürdürülebilir kalkınma, tarımda kooperatifçilik, dijital dönüşüm ve gençlerin kooperatif modellerine katılımı gibi başlıklarda hazırlanan projeler ödüllendirildi.

Yarışmada üçüncülük ödülünü, "Samsun İli Manda Sütü Pazarlamasında Kooperatiflerin Etkisi" adlı projesiyle OMÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi doktora öğrencisi Kader Karabulut aldı. İkincilik ödülü, "Tarım Kooperatiflerinin Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Katkısı: Samsun İli Yağlı Tohumlar Tanım Satış Kooperatifleri Örneği" projesiyle OMÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi yüksek lisans öğrencisi Mücahit Bulut'a verildi. Yarışmanın birincisi ise "Üniversitede Öğrencilerden Oluşan Bir Kooperatif Kurulması" konulu projesiyle OMÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 4. sınıf



öğrencisi Sümeyye Ayal oldu. Ödüller, protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Taha Enes Şener yaptığı konuşmada, "Ticaret Bakanlığı olarak Türkiye'de yaklaşık 12 bin kooperatife hizmet vermekteyiz. Bu 12 bin kooperatifin sistemde kayıtlı 1.8 milyon kooperatif ortağı bulunmaktadır. Türkiye gerçekten çok dinamik, ticari bir hayata sahip. Bakanlık olarak elimizden gelen desteği kooperatiflere kullanmaya gayret ediyoruz. Belli başlı alanlarda tekelleşen firmaların agresif fiyat politikaları da gerek esnafın, gerek diğer tacirlerin maliyetlerini azaltma noktasında, daha kaliteli hizmet etme noktasında kooperatifleşmenin önemini bir kez daha ortaya koymuş oldu" dedi.

Samsun İl Ticaret Müdürü Kürşat Turpçu ise "Yılı dolu dolu geçirmek için var gücümüzle çalıştık. Biz şuna

inanıyoruz. Her şeyin merkezinde eğitim var. Bu yılın etkinliklerin merkezine eğitimi koyduk. Ülkemizin rotasyonuna yeni bir ivme kazandırmak istiyoruz. Şehrimizde bunu farklı bir boyuta ulaştırmak istiyoruz. Bu proje yarışmasında başvuran öğrencilerimize ayrıca şükranlarını sunuyorum. Jüri olarak 5 kişilik bir jüri oluşturduk. Projeleri tek tek okuduk. Her hocamız kendi başına değerlendirmesini yaptı" diye konuştu.

Program, ödül töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Etkinlikte, kooperatifçiliğin toplumsal kalkınmadaki rolüne dikkat çekilirken, gençlerin bu alandaki yenilikçi fikirlerinin desteklenmeye devam edeceği vurgulandı.

Programa Vali Yardımcısı Mustafa Yıldız ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten de katıldı. ■ İHA

Teknoloji bağımlılığına karşı farkındalık projesi



HALKLA İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında Gaziosmanpaşa Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte, öğrencileri bilinçli teknoloji kullanımı konusunda

bilgilendirdi. Yeşilay ve Çarşamba Gençlik Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen programda teknoloji bağımlılığının tanımı, belirtileri ve olası risklerine ilişkin sunum yapıldı. Etkinlik kapsamında

yakantop, seksek ve misket gibi geleneksel sokak oyunları oynatarak, öğrencilerin teknolojiden uzak zaman geçirmeleri teşvik edildi. Takım oyunlarıyla da iletişim, iş birliği ve empati becerilerinin desteklenmesi hedeflendi. ■ AA

Havza'da Genç Kızılay gönüllüleri öğrencilerle buluştu

Genç Kızılay gönüllüleri, Havza ilçesinde düzenledikleri etkinlikte öğrencilerle biraya geldi

GENÇ Kızılay Havza Şubesi tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında Çakıralan Yatılı Bölge Ortaokulunu ziyaret eden gönüllüler, ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere okul idaresine giyim eşyalarını teslim etti.



Daha sonra Genç Kızılay gönüllüleri öğrencilere, Kızılayın tanıtımı ve yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Genç Kızılay Havza Şube Başkanı İrem Uyaroğlu, özellikle kırsal mahallelerde eğitim alan öğrencilerin sosyalleşmelerine katkıda bulunmayı amaçladıklarını kaydetti. ■ AA

Vezirköprü'de çocuklar için bağlama kursu açıldı

Vezirköprü Belediyesi tarafından, 7-15 yaş grubundaki çocuklara yönelik bağlama kursu başlatıldı

BELEDİYEDEN yapılan açıklamaya göre, kültürel mirasın yaşatılması ve çocukların sanatsal yönlerinin geliştirilmesi amacıyla hayata geçirilen kurs, Belediye Kültür Merkezi bünyesinde



yürütülecek. Kurs kapsamında çocuklara bağlama eğitiminin yanı sıra Türk halk müziği kültürü de aktarılacak. Alanında uzman eğitimciler tarafından verilecek eğitimler

için başvuruların Kültür Merkezi üzerinden alındığı belirtilirken, kontenjanın sınırlı olduğu ve kayıtların belirlenen kapasite dolana kadar devam edeceği bildirildi. ■ AA

Okulda 'Gözleme Etkinliği'

Samsun'un Vezirköprü Öğürlü İlkokulu'nda Yerli Malı Haftası(Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası), düzenlenen "Gözleme Etkinliği" ile kutlandı

ETKİNLİĞE Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resül Özata ve Şube Müdürü Burak Akça katıldı. Protokol üyeleri, etkinlik boyunca öğrencilerle yakından ilgilenecek yerli üretim ve yerli malı kullanımının önemine dikkat çekti.

Program kapsamında öğrenci velileri tarafından

hazırlanan gözlemeler hep birlikte yenilirken, etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.

Öğrenciler, Yerli Malı Haftası'nı hem eğlenceli hem de öğretici bir etkinlikke kutlama öykamı buldu.

Okul yönetimi tarafından yapılan açıklamada, eğitime verdikleri desteklerden dolayı Kaymakam Özgür Kaya başta olmak üzere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resül Özata ve Şube Müdürü Burak Akça'yı teşekkür edildi. ■ İHA



Samsun'un Çarşamba ilçesinde Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İletişim Fakültesi öğrencileri, ortaokul öğrencilerine yönelik teknoloji bağımlılığına karşı farkındalık çalışması gerçekleştirdi

MEKANİK TEMİZLEMELİ KABA IZGARA TEMİNİ

MEKANİK TEMİZLEMELİ KABA IZGARA TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2248625

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Denizevleri Mahallesi 228. Sokak No:4/B ATAKUM/SAMSUN ATAKUM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03623112000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 14.01.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : SASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İHALE ODASI 1. KAT

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : MEKANİK TEMİZLEMELİ KABA IZGARA TEMİNİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 (üç) Adet Mekanik Temizlemeli Izgara, 1 adet bant konveyörü Temini, Demontaj ve Montaj İşlemleri olacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Doğu İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Samsun İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi (Şabanoğlu Mahallesi Cumhuriyet Cad. 19 Mayıs OSB. Tekkeköy/SAMSUN)Yüklenici mevcutta bulunan ızgaranın demontajına müteakip montaj işlerine başlayacaktır. Montaj çalışmalarına İdarenin onayı alındıktan başlanmayacak olup tesisinin işleyişi değiştirilmeyecektir. Diğer ayrıntılı bilgiler teknik şartnamede belirtildiği gibidir

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 10 gün içinde işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

Verim değerleri

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Mekanik Temizlemeli Izgara Temini Mal Alımı İşİ benzer iş kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02365771

GÜNDÖNÜMÜ

YARIN 21 Aralık... En kısa gün ve en uzun gece...
 “21 Aralık, Türkiye'nin de yer aldığı kuzey yarımkürede en uzun gece, yani 'Gündönümü'dür. Pekî, gerçekten de en uzun gece 21 Aralık mı? Öncelikle gündönümünün, astronomide en uzun gece anlamına gelmediğini söyleyelim. Kış gündönümü, en erken gün batımını belirtir. Bütün hesaplamalar, bu saate göre yapılır. Ekinoksun (gün-gece eşitliği) aksine, gündönümlerini kesin olarak hesaplamak oldukça zordur. Güneş'teki değişimler, atmosferde güneş ışınlarının kırılması ve dış merkezli yörüngenin sabit olmaması geleneksel aletler ile hesaplamayı çok zor hale getirmektedir. Hepimizin, gündönümü hakkında biraz bilgisi var ama, önce “dönence”ler hakkında biraz bilgi verelim. Kısaca, yeryüzü üzerinde, Güneş ışınlarının, her birine yılda bir kez dik açî ile



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

geldiği, tropikal kuşağın kuzey ve güney sınırlarını oluşturan ve ekvatorun 23° 27' kuzey ve güneyinden geçtiği varsayılan iki enlemden her biridir. Kuzeydekine yengeç dönencesi, güney yarımküredeki ise oğlak dönencesi adı verilir.

Kış gündönümü yani, 21 Aralık günü, güneş ışınları oğlak dönencesine dik gelir. Bu gün, güney yarımkürede yazın başlangıcı demektir. Aynı zamanda kuzey kutup dairesinde 24 saat gece yaşanır.

Yıl deyince, hepimiz 365 gün deriz. Modern takvimimize göre öyle olduğunu varsayıyoruz. Her 4 senede bir ise 366 gün. Aslında buna tamamen yanlış diyemeyiz ama olay, dünyanın güneş

etrafında bir tur atması ile işler biraz daha karışık hale alıyor. Bunun için önce, takvim yılı, güneş yılı ve yıldız yılı arasındaki farkı bilmemiz lazım.

Güneş yılı; Kuzey yarımkürede iki ekinoks arasında kalan zamanı belirtir. 1 güneş yılı: 365 gün, 5 saat, 48 dakika, 46 saniyedir.

Yıldız yılı; Dünyanın güneş etrafında tam bir tur atarak tekrar aynı konuma gelmesini belirtir. 1 yıldız yılı: 365 gün, 6 saat, 9 dakika, 10 saniyedir.

Ay yılı dediğimiz bir olgu da var; Ay'ın 12 evresinin tamamlanmasına göre hesaplanır ve 1 ay yılı: 354 gün, 8 saattir.

Bunların dışında bir de anomali yılı var. Dünya'nın güneşe en yakın olduğu konumdan (perihelion), tekrar aynı yere gelene kadar geçen zamanı belirtir. 1 anomali yılı 365 gün, 6 saat, 13 dakika ve 53 saniyedir. Görüldüğü gibi yıl hesaplamada birçok yöntem kullanılmaktadır ama her nasılsa (kuzey yarımküre için konuşuyoruz) en uzun gece 21

Aralık tarihine denk gelmektedir. 1 yıl 365 gün 5 saat ise, seneye en uzun gece 5 saat kayacaktır. Hatta artık yılı kullanmadan bir sene önce yaklaşık fark 15 saati geçer. Yani, tam olarak söylemek gerekirse; Bize verilen bilgi, yanlış olmasa da eksiktir. Çünkü çoğumuza bu durum, yalın haliyle anlatıldı, hatta birçok kişiye yıldız yılı, ay yılı hatta anomali yılı bilgileri de verilmemiştir. Pekî, nedir bu olayın aslı?

Güneş saati ile kullandığımız saatler arasındaki hafif uyumsuzluk nedeni ile en erken gün batımı, gündönümünde gerçekleşmez. Yılın en kısa günü çoğunlukla 21 Aralık olur, ancak modern takvimimize her 4 yılda 1 gün eklediğimiz için, çıkan sonuç 1 güneş yılına (365,2422 gün) tekabül etmez ve günbatımı kayar.

Yani gündönümü her yıl 21 Aralık tarihine denk gelmez. 20-21-22 ve 23 Aralık tarihleri arasında değişir. 20 ve 23 Aralık çok nadirdir. Bir önceki 23 Aralık gündönümü 1903'de gerçekleşmiştir. Bir sonraki ise

2303 tarihinde gerçekleşecek” diyor kaynaklarda...

(Kaynaklar:

TheAstronomicalAlmanac Online
<http://asa.usno.navy.mil/SecM/Glossary.html#perihelion>

TheSolstices
<https://www.scholastic.com/teachers/articles/teaching-content/summer-and-winter-solstices/>
<https://www.timeanddate.com/astronomy/perihelion-aphelion-solstice.html>

ShortestDay of theYear in theNorthernHemisphere
<https://www.timeanddate.com/calendar/december-solstice.html>

DecemberSolstice
https://en.wikipedia.org/wiki/December_solstice+&cd=5&hl=tr&ct=clnk&gl=en

Year
<https://tr.wikipedia.org/wiki/Y%25C4%25B1l+&cd=1&hl=tr&ct=clnk&gl=en>)

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN 14 YIL SONRA MODERN ENTEGRE TESİS

Samsun mezbahasına kavuşuyor



SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ile birlikte Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) yatırımları yerinde inceledi. İncelemeler kapsamında, Samsun'da 2011 yılında yıkılan mezbahasının ardından 14 yıl sonra hayata geçirilmesi planlanan Et Entegre ve İşleme Tesisi inşaat

alanı da ziyaret edildi. **YEREL ÜRETİCİ DESTEKLENECEK** Vali Tavlı, burada yaptığı açıklamada, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hijyenik, modern ve Avrupa Birliği (AB) standartlarına uygun bir kesim, işleme ve paketlenmiş üretim tesisi kurulmasının hedeflendiğini belirtti. Tavlı, söz konusu tesisle

Samsun'un et ihtiyacının güvenli, izlenebilir ve ekonomik şekilde karşılanmasının amaçlandığını vurguladı. Yeni tesisin aynı zamanda yerel üreticiyi destekleyecek entegre bir model sunacağını ifade eden Tavlı, yatırımın hem tarımsal üretime hem de şehrin gıda altyapısına önemli katkılar sağlayacağını kaydetti. ■ Ercan ÜSLÜ

Büyükşehir Belediyesi tarafından Gıda OSB'de planlanan Et Entegre ve İşleme Tesisi'ni inceleyen Vali Orhan Tavlı, yeni yatırımın şehrin et ihtiyacını güvenli, izlenebilir ve ekonomik şekilde karşılayacağını söyledi



Miras borcu nedeniyle maaşına ve evine haciz konuldu



Samsun'da bir tekstil fabrikasında servis şoförü olarak çalışan iki çocuk babası Mithat Aydemir, vefat eden dayısının banka borcu nedeniyle maaşına ve evine haciz konulduğunu öne sürerek mağduriyetinin giderilmesi için yetkililerden yardım istedi

SAMSUN'un Canik ilçesi Gaziosmanpaşa Mahallesi'nde ikamet eden Mithat Aydemir (51), Muğla'nın Milas ilçesinde 8 Şubat 2024 tarihinde hayatını kaybeden dayısı Orhan Demir ile hiçbir bağının bulunmadığını, cenazesine dahi katılmadığını belirtti. Dayısının bankaya olan borçları nedeniyle haklarında icra takipleri başlatıldığını ifade eden Aydemir, bu süreçte maaşının dörtte birine haciz konulduğunu, ardından evine de haciz işlemi uygulandığını ileri sürdü. Aydemir, Muğla Sulh Hukuk Mahkemesi'nde açtığı dava sonucunda dayısının mirasını yasal süresi içerisinde reddettiğini ve bu durumun 2024/1461 Esas, 2024/1608 karar sayılı dosya ile 19 Temmuz 2024 tarihinde kesinleştiğini belirtti. Redd-i miras kararına rağmen ilgili banka vekili tarafından Bursa Banka Alacakları İcra Dairesi üzerinden farklı dosya numaralarıyla hakkında icra takiplerinin

sürdürüldüğünü iddia eden Aydemir, her seferinde bu dosyalara itiraz etmek zorunda kaldığını söyledi. Sürecin kendisini ve ailesini psikolojik, maddi ve manevi olarak yıpratıldığını ifade eden Aydemir, icra takiplerinin kötü niyetli şekilde sürdürüldüğünü öne sürerek ilgili banka avukatı hakkında suç duyurusunda bulundu. Aydemir, hazırladığı dilekçeyi Samsun Adliyesi'ne sunarak Bursa Adliyesi'ne gönderilmesini talep etti. Şikayet dilekçesinde, reddedilen miras nedeniyle borçtan sorumlu tutulamayacağını açık olmasına rağmen yapılan icra işlemlerinin hukuka aykırı olduğunu savunan Aydemir, avukatlık görevini kötüye kullanma, görevi ihmâl, resmi belgede sahtecilik ve kişiyi mağdur etme suçlarının işlendiğini iddia etti. Aydemir, yetkililerden yaşadığı mağduriyetin giderilmesini ve sorumlular hakkında gerekli yasal işlemlerin yapılmasını istedi. ■ İHA

Kahverengi kokarca kışlak mücadelesi sürüyor

Samsun'un Çarşamba ilçesinde, tarımsal üretimde ciddi verim ve kalite kayıplarına yol açan kahverengi kokarcaya karşı kışlak mücadelesi aralıksız devam ediyor

KAHVERENGİ kokarca; başta fındık olmak üzere elma, armut, kivi, şeftali, ceviz, Trabzon hurması, mısır, fasulye, domates, biber, patlıcan, incir, çeltik ve soya fasulyesi gibi birçok ekonomik değeri yüksek üründe risk oluşturuyor. Zararlının yaşam döngüsü gereği hava sıcaklıkları 15-16 derecenin altına düştüğünde ev, ahır, samanlık, depo ve çatı aralan gibi alanlara yönelerek kışlama eğilimi göstermesi nedeniyle, il genelinde tespit edilen kışlaklarda yoğun bir mücadele yürütülüyor.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, kışlak mücadelesinde önceliğin mekanik mücadele olduğuna dikkat çekerek, zararlının toplanıp imha edilmesinin esas alınması gerektiğini

vurguladı. Ulaşılamayan alanlarda ve zararlıların toplu halde bulunduğu yerlerde ise yalnızca Sağlık Bakanlığı tarafından kahverengi kokarcaya karşı



ruhsatlandırılmış biyosidal ürünlerin, profesyonel uygulayıcılar tarafından kullanılması gerektiğini belirten Yılmaz, kışlak mücadelesinde bitki koruma ürünlerinin kesinlikle kullanılmaması gerektiğinin altını çizdi.

Bu kapsamda Çarşamba ilçesi Karaağaç Mahallesi'nde gerekli koruyucu tedbirler alınarak, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından temin edilen biyosidal ürünlerle kışlak mücadelesi gerçekleştirildi. Çalışmalar, "Kahverengi Kokarca Teknik Ekipleri"nin gözetiminde yürütüldü.

İlçede devam eden çalışmalar kapsamında bugüne kadar toplam 4 bin 569 yapıda kahverengi kokarcaya karşı kışlak mücadelesi yapıldığı bildirildi. Çarşamba genelinde mücadelenin, zararlının yayılımını önlemek amacıyla planlı şekilde sürdürüleceği ifade edildi.

Yapılan çalışmalara Samsun Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Yakup Yüzbaşı, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli, mahalle muhtarı ve üreticiler katıldı. ■ İHA

REKLAM KURULU, 593 milyon lira idari para cezası uyguladı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Son 2 buçuk yıllık bir sürede Reklam Kurulunun kendisine iletilmiş şikayetleri birebir inceleyerek aldığı kararlar sonucunda 593 milyon lira idari para cezası uyguladı" dedi

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, BakanlığI tarafından düzenlenen '28'inci Geleneksel Tüketici Ödülleri' ile 'Ortaokullar Arası Resim Yarışması Ödül Töreni'ne katılarak, tüketicinin korunmasına yönelik çalışmalara ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bakan Bolat, bilinçli tüketicinin güçlü ekonominin temeli olduğunu belirterek, Ticaret Bakanlığı olarak adil ve rekabetçi piyasa anlayışıyla üretici ve tüketicinin haklarını koruduklarını, bu çalışmaların Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü koordinasyonunda saha denetimleriyle yürütüldüğünü ifade etti.

KESESİNE, ZEVKİNE UYGUN İŞLETMELERİ TERCİH ETMEDE BİR KOLAYLIK OLACAK

Fiyat etiket yönetmeliğinde önemli bir değişim gerçekleştirdiklerini söyleyen Bolat, "Vatandaşlarımızın günlük hayatlarında sıklıkla hizmet aldığı lokanta, restoran, kafe, pastane benzeri işletmelerde menü ürünlerin ve fiyatların iş yeri dışında görünür bir şekilde sergilenmesi, masa üstlerinde basılı evrakta sergilenmesi ve 'karekod' uygulamasıyla da buna ulaşmanın mecburi hale getirilmesini sağladı. Bu yeni değişiklikte belli kriterin üzerindeki bu işletmeler fiyat listelerini elektronik sistem üzerinden Ticaret Bakanlığımıza aktarmakla yükümlü olacaklar ve tüketicilerimiz bunları bir sistem üzerinden girerek rahatlıkla kontrol etme imkanı bulacaklar. Kesesine, zevkine uygun işletmeleri tercih etmede bir kolaylık olacak. Buradaki sloganımız da doğru etiket şeffaf ticarettir" açıklamasında bulundu.

Bolat, Fiyat Etiket Yönetmeliği'nde yapılan düzenlemeyle ürünlerin ambalaj ağırlığı olan daraman zorunlu olarak düşüleceğini, böylece tüketicinin net ağırlık üzerinden ürün satın alacağını belirtti.

Abonelik sözleşmeleri, bankacılık ve iletişim hizmetleri, elektrik, su, gaz ile internet alışverişleri başta olmak üzere tüketici sözleşmelerinin denetlendiğini vurgulayan Bolat, haksız uygulamalara karşı gerekli tedbirlerin alındığını ve kurallara uymayanlara mevzuat kapsamında cezaî işlem uygulandığını ifade etti.

SON 2 BUÇUK YILLIK BİR SÜREDE REKLAM KURULU, 593 MİLYON LİRA İDARİ PARA CEZASI UYGULADI

Güvenilir reklamın, yapıcı rekabet ve sağlıklı işleyen bir piyasa anlamına geldiğini ifade eden Bakan Bolat, şu ifadelere yer verdi:

"Reklam var gerçekten ürünü tanıtır ama reklam var olmayan bir şeyi pazarlamaya, aldatmaya yönelik oluyor. Bu noktada da Ticaret Bakanlığımız bünyesinde bir reklam kurulumuz var. Bu reklam kurulunun üyeleri arasında ilgili meslek kuruluşlarından temsilciler yer alıyor. Bizim Ticaret Bakanlığı olarak o kurula sadece 2 üyemiz var. Profesyonelce çalışan, gerçekten işini doğru yapan bir kuruluş reklam kurulu. Tüm televizyon, radyo, yazılı basın ve internet reklam reklamlarını titizlikle denetlemektedir. Bu nedenle Rekabet Kurulunun çalışmaları giderek artan bir öneme sahip olmakta. Göreve geldiğimizden bu yana son 2 buçuk yıllık bir sürede Reklam Kurulunun kendisine iletilmiş şikayetleri birebir

inceleyerek aldığı kararlar sonucunda 593 milyon lira idari para cezası uyguladığını da sizlerle paylaşmak istiyorum."

DENETLEDİĞİMİZ ÜRÜNLERDEKİ GÜVENSİZLİK ORANI YÜZDE 1,1 KADAR GERİLEDİ

Bolat, güvensiz ürüne karşı 'sıfır tolerans' ilkesi çerçevesinde piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerinin yürütüldüğünü söyleyen, "Burada 2011 yılında yüzde 32 olan denetledığımız ürünlerdeki güvensizlik oranı yaptığımız bu etkin çalışmalarla yüzde 1,1 kadar



geriye çekilmiştir, düşürülmüştür. Tüketicilerimizin güvenli ve sağlıklı ürünlere ulaşmasını sağlamak noktasında ayakkabı, oyuncak gibi ürünlerin plastik ürünlerinin posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla ithalat aracılığıyla basitleştirilmiş gümrük beyanname kapsamında ülkemize getirilmesi de kısıtlanmıştır. Çünkü laboratuvar analizleri sonucunda bunların ciddi bir

oranının maalesef insan sağlığına aykırı olduğu görülmüştür ve bu konuda derhal önlemler alınmıştır" ifadelerini kullandı.

YASA DIŞI UYGULAMALARA KARŞI 2 BUÇUK YILDA 4,7 MİLYAR LİRALIK CEZAI UYGULAMA YAPILMIŞTIR

Yasa dışı uygulamalara karşı verilen cezalara değinen Bolat, sözlerine şu şekilde devam etti: "Tüketicilerimizin taraf oldukları o abonelikler ve sözleşmelerdeki haksız ve yasa dışı uygulamalara karşı da 2 buçuk yılda 4,7 milyar liralık cezaî uygulama yapılmıştır. Ürün güvenliğı açısından yaptığımız denetimler sonucunda 100 milyon lira ve şehirlerimizde İl Ticaret Müdürlüklerinin denetimleriyle de 1,4 milyar lira fiyat etiketi cezaları uygulanmıştır. Toplamda son 2 buçuk yılda sadece tüketici korunması, piyasa gözetimine yönelik aldığımız tedbirlerin denetlenmesi sırasında toplam 6,8 milyar lira idari para cezası uygulandı."

Bolat, Ticaret Bakanlığının koordine ettiği Tüketici Hakem Heyetleri çalışmalarına da değinerek, "211 noktada Türkiye genelinde heyetlerimiz çalışıyor. Bugüne kadar ki ortalama süre yaptığımız çalışmalarda 190 küsur günden 94 sonuç alma gününü düşürmüştük. Yeni reformlarla da bunu daha da aşağılara, 90 gününde altına indireceğiz. Tüketici Hakem Heyetlerinde de son 2 buçuk yılda yaklaşık 2 milyon dosya sonuca bağlanmıştır. Bunun tutarı 21 milyar Türk lirasıdır. 21 milyar liralık uyumsuzluklar, ihtilaflar yaklaşık 2 milyon dosyada

heyet tarafından sonuca bağlanmıştır. Mahkemeleri, yargıyı da fazlaca meşgul etmeden gerçekleşmiştir" ifadelerine yer verdi.

Bakan Bolat, cep telefonu, bilgisayar, tablet, akıllı saat, oyun konsolu ve modem gibi ürünlerde 'kullan-at' anlayışı yerine onarım ve yeniden satış modelini teşvik etmek amacıyla yaklaşık 2 yıl önce yenilenmiş ürün sisteminin hayata geçirildiğini belirterek, bu uygulamanın Dünya Bankası ile Uluslararası Tüketici Koruma ve Uygulama Ağı (ICPEN) tarafından 2024 yılında ödüle layık görüldüğünü ifade etti.

Aynı zamanda Bolat, Ticaret Bakanlığının sorumluluğunda bulunan tüketici mevzuatının dinamik yapısı ve değişen ihtiyaçları doğrultusunda, tüketicilerin daha ileri düzeyde korunması amacıyla 2024 yılında 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'da değişiklikler yapıldığını ve bu kapsamda 7 yönetmeliğin güncellendiğini dile getirdi.

Ote yandan, Bolat, şans oyunları reklamları ve elektronik sigara gibi alanlara yönelik ciddi yaptırımlar getirileceğini vurgulayarak, yılbaşı indirimleri, yeni yıl fırsatları ve 'efsane kasım' gibi kampanya adı altında yapılan indirimli satış reklamlarının da yakından takip edildiğini, alınan tedbirler ile idari ve cezaî kararların düzenli olarak kamuoyuyla paylaşıldığını söyledi.

Bakan Bolat'ın konuşmasının ardından program ödül takdimleri ile devam etti. Ödülleri takdim eden Bolat, İhlas Haber Ajansı Ekonomi Muhabiri Kemal Diriy'e de Tüketici Özel Ödülü'nü verdi. ■ İHA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Enflasyonda son 48 ayın en düşük rakamı görüldü. Fiyatlardaki enflasyonun aşağıya gelişi, fiyat istikrarının sağlanması, para ve döviz piyasalarındaki i istikrar, döviz dengelerimizin iyileşmesi ve döviz rezervlerimizin artması hep iyi yolda olduğumuzu gösteriyor" dedi

Bakan Bolat: Enflasyonda son 48 ayın en düşük rakamlarına geldik

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'nde düzenlenen 9. Konya İl Tanıtım Günleri etkinliğine katıldı. Bakan Bolat etkinlikte yaptığı konuşmada Türkiye'nin son 23 yılda gösterdiği gelişmelerden bahsederken enflasyondaki düşüşe de değindi. Bolat, "Enflasyonda son 48 ayın, yani 4 yılın en düşük rakamlarına geldik. Daha da aşağıya gelecek" ifadelerini kullandı.

Bakan Bolat, Konya'nın sanayi ve ticaret ürünlerinin, tüm ilçelerinin nadide eserlerinin ve örneklerinin 9. Konya İl Tanıtım Günleri'nde sergilendiğini ifade etti. Bolat, "Her daim Konya'nın, hemşehrilerimizin, bütün sanayicilerimizin, ticaret

erbabının ve tüm Türkiye'mizdeki esnafımızın, çiftçimizin, sanayicimizin, tüccarımızın, emeklimizin ve memurumuzun hizmetinde olacağız. Ülkemize hizmetkarlık etmek bizim için en büyük bahtiyarlıktır" şeklinde konuştu.

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN MİLLİ GELİR 5 KATTAN FAZLA ARTTI

Türkiye'nin ekonomide, ticarette, sanayide, tarımda, ulaştırmada, enerjide, savunma sanayisinde, dış politikada, eğitimde, sağlıkta, çevrede, sanatta ve her alanda çok büyük gelişmeler kaydettiğini belirten Bolat, "Bu başarılar özellikle yurt dışından daha iyi görülüyor. Son 23 yılda Türkiye ekonomisi 6 kat büyüdü. Kişi başına düşen gelir 5 kattan

fazla, ihracat 7,5 kat arttı" diye konuştu.

İstihdamda, sanayide ve üretimde kaydedilen artışlardan da bahseden Bolat, "Türkiye'nin her tarafında bu gelişmenin izleri ve eserleri görülüyor ve gelişme Allah'ın izniyle devam edecek. Bütün bakanlarımız, bakan yardımcılarımız, bakanlıklardaki değerli çalışan arkadaşlarımız, illerde valilerimiz, belediye başkanlarımız ülkemizi daha yüksek yerlere getirmek ve gelişmişlik seviyesini artırmak için hanlı hanlı çalışıyoruz. Türkiye artık gelişmiş ülkeler liginde yer alıyor. Yıl sonunda Allah izin verirse dünyada cari fiyatlarla 16'ncı sıraya yükselecek. 17'deydik 16'ya yükseleceğiz. Satın alma gücü paritesine göre de 12'nci sıradaydık 11'inci sıraya

yükseleceğiz" şeklinde konuştu.

Enflasyondaki düşüşe ilişkin de konuşan Bolat, "Fiyatlardaki enflasyonun aşağıya gelişi, fiyat istikrarının sağlanması, para ve döviz piyasalarındaki istikrar, döviz dengelerimizin iyileşmesi ve döviz rezervlerimizin artması hep iyi yolda olduğumuzu gösteriyor. Ekonomimiz son 21 çeyrektr büyümeye devam ediyor. Son 23 yılda yüzde 5,4 ortalama büyüme sağladık, yıllık. Bu, devam edecek. Enflasyonda son 48 ayın, yani 4 yılın en düşük rakamlarına geldik. Daha da aşağıya gelecek. İhracat artışı devam edecek. Dış dengelerimiz, cari işlemler dengelerimiz gerçekten çok ciddi iyileşme kaydetti" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Kurulan şirket sayısı azaldı

Yılın ilk 11 ayında kurulan şirket sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,8 azaldı

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Kasım ayına ilişkin Kurulan ve Kapanan Şirket İstatistikleri'ni açıkladı.

Buna göre, 2025'in ilk 11 ayında, 2024'ün ilk 11 ayına göre kurulan şirket sayısı yüzde 1,8 kurulan kooperatif sayısı yüzde 32,3 oranında azalmış olup kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 11,7 oranında arttı.

2025'in ilk 11 ayında, 2024'ün ilk 11 ayına göre kapanan şirket sayısı yüzde 8,9 kapanan kooperatif sayısı yüzde 10,6 oranında artmış olup kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 7,6 azalış oldu.

Kurulan şirket sayısında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,9 azalış oldu

Kasım 2025'te, Kasım 2024'e göre kurulan şirket sayısı yüzde 5,9 kurulan

kooperatif sayısı yüzde 33 oranında azalmış olup kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 0,6 oranında arttı.

Kasım 2025'te, kapanan şirket sayısı 2024 yılının aynı ayına göre yüzde 5,7 kapanan kooperatif sayısı yüzde 2,9 kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 13,7 oranında azaldı.

Kasım 2025'te kurulan şirketlerin sayısında bir önceki aya göre yüzde 9,6 azalış oldu

Bir önceki aya göre kurulan şirket sayısı yüzde 9,6 kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 12,4 kurulan kooperatif sayısı yüzde 1,4 oranında azaldı.

Bir önceki aya göre kapanan şirket sayısı yüzde 7,7 kapanan kooperatif sayısı yüzde 1 kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 4,6 oranında azaldı.

Kasım 2025'te tüm illerde şirket kuruluşu gerçekleşti

Kasım 2025'te kurulan toplam 9 bin 636 şirket ve kooperatifin yüzde 87,8'i limited şirket, yüzde 10,7'si anonim şirket, yüzde 1,5'i ise kooperatif. Şirket ve kooperatiflerin yüzde 35,9'u İstanbul, yüzde 11,1'i Ankara, yüzde 5,8'i İzmir'de kuruldu.

Bu ay tüm illerde şirket kuruluşu gerçekleşti.

Kasım 2025'te kurulan şirketlerin sermayelerinin toplamı, bir önceki aya göre yüzde 38,3 oranında arttı.

2025 yılında toplam 102 bin 666 şirket ve kooperatif kuruldu. Bu dönemde kurulan toplam 89.978 limited şirket, toplam sermayenin yüzde 62,1'ini 10.997 anonim şirket ise yüzde 37,9'unu oluşturdu. Kasım ayında kurulan şirketlerin sermayelerinin toplamı, Ekim ayına

göre yüzde 38,3 oranında arttı.

Kasım 2025'te şirket ve kooperatiflerin 3 bin 152'si ticaret, bin 486'si inşaat ve bin 159'u imalat sektöründe kuruldu. Kasım 2025'de kurulan gerçek kişi ticari işletmelerinin; 669'u inşaat, 374'ü toptan ve perakende ticaret motorlu taşıtların ve motosikletlerin oranını, 113'ü imalat faaliyetleri sektöründe.

Bu ay kapanan şirket ve kooperatiflerin; 909'u toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtların ve motosikletlerin oranını, 356'sı imalat, 232'si inşaat faaliyetleri sektöründe.

Bu ay kapanan gerçek kişi ticari işletmelerinin 482'si toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtların ve motosikletlerin oranını, 220'si inşaat, 141'i imalat faaliyetleri sektöründe.

Kasım 2025'te kurulan 140 kooperatifin 104'ü konut yapı kooperatifi, 21'i işletme kooperatifi 4'er adet olmak üzere motorlu taşıyıcılar kooperatifi ve

üretim ve pazarlama kooperatifi olarak kuruldu.

Kasım 2025'te kurulan 773 yabancı ortak sermayeli şirketin 589'u Türkiye, 22'si İran, 12'si Azerbaycan ortaklı olarak kuruldu.

Kurulan 773 yabancı ortak sermayeli şirketin 67'si anonim, 706'sı limited şirketi. 2025 yılında kurulan şirketlerin 965'i Uzmanlaşmamış toptan ticaret, 367'si İkamet amaçlı olan ve ikamet amaçlı olmayan binaların inşaatı, 310'u Diğer posta ve kurye faaliyetleri sektöründe kuruldu.

Kurulan yabancı ortak sermayeli şirketlerin toplam sermayelerinin yüzde 82,2'sini yabancı sermayeli ortak payını oluşturuyor. ■ İHA



ŞEHİR HASTANESİ TRAMVAY HATTI, SAMSUN'UN ULAŞIM ALTYAPISINA GÜÇ KATACAK

Raylı sistem ağı, Şehir Hastanesi Hattı ile büyüyor

Samsun'da kent içi ulaşımı rahatlatacak Şehir Hastanesi Tramvay Hattı Projesi, merkezi hükümet ile yerel yönetim iş birliğinin somut bir örneği olarak hayata geçmeye hazırlanıyor

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı ile Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Büyükşehir Belediyesi tarafından projelendirilen Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın güzergâhında incelemelerde bulundu. İncelemelerde, projenin kente sağlayacağı katkılar ve yapım sürecine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi'nin kent içi ulaşımında raylı sistemlerin payını artırmak, büyüyene ve gelişen bölgelerde erişimi kolaylaştırmak amacıyla hayata geçirdiği Şehir Hastanesi Tramvay Hattı, Samsunlulara dakik, modern ve çevreci bir ulaşım alternatifi

sunmayı hedefliyor. Proje, kentin ulaşım altyapısını güçlendirecek önemli yatırımlar arasında yer alıyor.

Projenin yapımının Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından üstlenilmesine ilişkin karar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla 31 Ağustos 2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Bu gelişme, Samsun'un ulaşım geleceğine duyulan güvenin ve kente verilen önemin güçlü bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından proje çalışmalarını tamamlanan Şehir Hastanesi Tramvay Hattı, yapım



çalışmalarının başlaması amacıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na teslim edildi. Yapım ihalesinin önümüzdeki süreçte gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte Şehir Hastanesi'ne hızlı ve konforlu ulaşım sağlanmasının yanı sıra, kent içi ulaşım süresinin azaltılması, trafik yoğunluğunun hafifletilmesi, ulaşım kaynaklı gürültü ve çevre kirliliğinin düşürülmesi hedefleniyor. Modern, çevreci ve sürdürülebilir ulaşım anlayışıyla hayata geçirilecek tramvay hattının, Samsun'un ulaşım vizyonunu ileriye taşıması bekleniyor. ■ İHA



Korozyona uğrayan KÖPRÜ YIKILIYOR

Samsun'da Mert Irmağı Islahı Projesi kapsamında ayaklarında korozyon tespit edilen köprünün yıkımına başlandı

DEVLET Su İşleri (DSİ) 7. Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 3,5 milyar TL maliyetli "Mert Irmağı Islahı Projesi" kapsamında 8 köprüde yenileme çalışmalarını devam ediyor. Bu kapsamda Cumhuriyet Caddesi ile Çarşamba Caddesi'ni bağlayan köprünün

ayaklarında korozyon tespit edilmiş, köprü teknik yapısal hasar nedeniyle yaya ve araç trafiğine kapatılmıştı.

Yeniden yapılacak köprü için çalışmalar başladı. Bu kapsamda iş makineleri ile eski köprünün yıkımı gerçekleştiriliyor. ■ İHA

Canik zabıtası göz açtırmıyor

Canik Belediyesi, semt pazarlarına yönelik denetimlerini yoğun bir şekilde sürdürüyor



CANİK Belediyesi, ilçede kurulan semt pazarlarına yönelik denetim ve kontrollerine sıkı bir şekilde devam ediyor. Pazar yeri ve pazar tezgâh düzenini üst seviyede tutan Canik Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, pazar içerisinde oluşturduğu tartı kontrol noktalarıyla vatandaşların aldığı ürünlerin ağırlık kontrollerini gerçekleştiriyor. Pazarlarda uygunsuz satışa geçit vermeyen Canik Zabıtası, ayrıca Canik Belediyesi Mobil Zabıta Çözüm

Merkezi'yle de vatandaşların taleplerini dinliyor, talep başvuru işlemlerini gerçekleştiriyor.

MOBİL ZABİTA ÇÖZÜM MERKEZİ HİZMETTE

Canik'te semt pazarlarında vatandaşların güvenli bir şekilde alışveriş yapabilmeleri adına çalışmalarını gayretle sürdüren Canik Zabıtası, ilçenin farklı noktalarında olduğu gibi semt pazarlarında da Canik Belediyesi Mobil Zabıta Çözüm Merkezi'yle vatandaşlara hizmet vermeyi sürdürüyor. Canik Belediyesi Mobil Zabıta Çözüm Merkezi'ne gelen vatandaşların ilgiyle ağırlayan zabıta ekipleri, vatandaşların talep başvuru işlemlerini tamamlıyor. İlçe sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen ekipler, denetim ve kontrollerine aralıksız bir şekilde devam ediyor. ■ **CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN**



Samsun semalarında dikkat çeken manzara



Samsun'da gökyüzünde beliren ve kesişen uçak izleri, görsel bir şölen oluşturdu. Uçakların bıraktığı yoğunlaşma izleri, vatandaşların dikkatini çekti

UZMANLARIN değerlendirmesine göre gökyüzünde uzun süre dağılmadan kalan bu izler, Samsun üzerinden geçen yoğun hava trafiğine ve üst atmosferdeki soğuk ile nemli hava tabakasına işaret ediyor. Farklı yönlerde ilerleyip birbirini kesen izler, uçakların değişik irtifalarda seyrettiğini ve üst seviyelerde rüzgârın yön ile hızının farklılık gösterdiğini ortaya koyuyor.

Kent silüeti üzerinde oluşan bu görüntü, özellikle

sabah saatlerinde güneş ışığının etkisiyle daha belirgin hale geldi. Uzmanlar, bu tür yoğunlaşma izlerinin zamanla yayılıp ince bulut örtüsüne dönüşebileceğini, bunun da önümüzdeki saatlerde yüksek bulutlanma ihtimalini artırdığını ifade ediyor.

Samsun semalarında oluşan bu olağan ancak dikkat çekici atmosferik tablo, hem hava trafiğinin yoğunluğunu hem de üst atmosferdeki hareketliliği gözler önüne serdi. ■ İHA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7893

20 Aralık 2025 Cumartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık Kağıtçılık Anonim
Şirketi Araklı Yolgören Mah. Dedekorkut Cad. Dış Kapı
No:55 DD Araklı/TRABZON

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazların sorumluluğu yazarlarına aittir

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyyupsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN

SAMSUN'DA 64 DÖNÜMLÜK YURT TAKAS EDİLDİ

Büyükşehir o araziyi de şehre kazandırdı

Samsun'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait Atakum'daki 64 dönümlük İlkadım Kız Öğrenci Yurdu, yapılan protokolle Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne devredildi

SAMSUN'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Atakum ilçesinde bulunan bin 77 kişi kapasiteli İlkadım Kız Öğrenci Yurdu kompleksi, trampa yöntemiyle Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne devredildi. İki kurum arasında imzalanan protokol kapsamında, Büyükşehir Belediyesi'nin Güzel Sanatlar Fakültesi kampüsünde bin 100 kişi kapasiteli yeni bir öğrenci yurdu inşa ederek Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teslim edeceği öğrenildi.

64 DÖNÜMLÜK KOMPLEKS

Yaşanan gelişmeyle ilgili Gazete Arena'ya açıklamalarda bulunan Samsun Gençlik ve Spor İl

Müdürü Feyzullah Dereci, Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı 64 dönüm üzerinde kurulu İlkadım Kız Öğrenci Yurdu kompleksinin, yapılan protokolle birlikte takas yöntemiyle Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne devredildiğini söyledi. Dereci, protokol kapsamında Büyükşehir Belediyesi tarafından Güzel Sanatlar Fakültesi yerleşkesi içerisinde 1100 kişi kapasiteli modern bir öğrenci yurdu binası inşa edileceğini ve tamamlanmasının ardından bu yapının Gençlik ve Spor Bakanlığı'na devredileceğini ifade etti.

■ Ercan ÜSLÜ



GÜZEL SANATLAR'A YURT İNŞA EDİLECEK

Atakum ilçesi Mimar Sinan Mahallesi mevkindeki bin 77 öğrenci kapasiteli İlkadım Kız Öğrenci Yurdu kompleksi, geçtiğimiz yıl yapılan depreme dayanıklılık testinde riskli bulunmasının ardından boşaltılarak hizmete kapatılmıştı.



İhracat ve bankacılık dünyasının önemli aktörleri Samsun'da bir araya geldi

İhracatçıları ve finans sektörü temsilcilerini bir araya getiren "İhracatın Finansmanı Buluşmaları", Samsun TSO ev sahipliğinde, İGE'nin koordinasyonunda yapıldı

İHRACATÇILARI ve finans sektörü temsilcilerini bir araya getiren İhracatın Finansmanı Buluşmaları, İhracat Geliştirme A.Ş.'nin (İGE) koordinasyonunda, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ev sahipliğinde; Karadeniz İhracatçı Birlikleri (KİB) desteğiyle, Akbank, İş Bankası ve Vakıfbank sponsorluğunda, Türk Eximbank'ın katkısıyla yaklaşık 200 ihracatçının katılımıyla Samsun'da gerçekleştirildi.

Beytekin: Önceliğimiz, üretim ve ihracat gücümüzü artırmak

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Beytekin, Samsun'un, güçlü üretim altyapısı, lojistik avantajları ve hızla büyüyen ihracat kapasitesiyle Karadeniz'in yükselen ticaret merkezlerinden biri olduğunu belirterek, "Sanayicimizin ve ihracatçımızın finansmana erişimini kolaylaştıracak araçların sahada anlatılması, bankacılık sistemi ile reel sektörün doğrudan temas kurması son derece değerli. Bugün burada amaç; firmalarımızın ihtiyaç duyduğu finansman imkanlarına en doğru ve en hızlı şekilde ulaşmasını sağlamak, yeni pazarlara açılma süreçlerini desteklemek ve ihracatta sürdürülebilir büyümeyi teşvik

etmektir. İhracatı Geliştirme A.Ş. ve paydaş kurumlarımızla birlikte yürütülen bu programın Samsun iş dünyasına önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Samsun TSO olarak önceliğimiz, üretim ve ihracat gücümüzü artırmak, girişimcilerimize rekabet avantajı kazandıracak çözümleri üyelerimizle buluşturmak ve şehrimizin Türkiye'nin dış ticaret hedeflerine daha güçlü katkı sunmasına öncülük etmektir. Bu değerli etkinlikte emeği geçen tüm kurumlarımıza teşekkür ediyor, firmalarımıza hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Ulusoy: Finansmana erişim son derece değerli

Karadeniz Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Eren Günhan Ulusoy ise yaptığı konuşmada, ihracatın, ülke ekonomisi için lokomotif görevi

gördüğüne vurgu yaparak, "Türkiye ancak üretim ve ihracatla büyüyerek kalkınma yolculuğunda arzu ettiğimiz seviyelere ulaşabilecektir. Samsun, başta otomotiv, hububat, su ürünleri, çelik, elektrik ve elektronik sektörleri olmak üzere yıllık yaklaşık 1,6 milyar dolar ihracat gerçekleştiren önemli bir ihracat kenti konumunda yer almaktadır. İhracatçılarımızın son dönemdeki ortak sorunlarının en önemlilerinden birisinin finansmana erişimde yaşanan zorluklar olduğu bilinen bir gerçektir. Geçtiğimiz yıl 423 farklı firmanın ihracat yaptığı ve bundan daha yüksek bir potansiyel barındırdığına inandığımız Samsun ilinden gerçekleştirilen ihracatın daha üst seviyelere yükseltilebilmesi için, İhracatı Geliştirme A.Ş.'nin firmalarımızın finansmana erişimlerini kolaylaştırmaya yönelik hizmetlerini çok değerli ve faydalı

buluyor, tüm ihracatçılarımızı İGE'nin sunduğu finansman çözümlerinden yararlanmaya davet ediyorum" diye ifade etti.

Topaç: İhracatçılarımızın büyüme hedeflerine destek olmaya ve ülkemizin sürdürülebilir ihracat hedeflerine katkı sağlamaya kararlıyız İhracatçıların hızla değişen ihtiyaçlarına uygun, erişilebilir ve etkili finansman çözümleri sunmayı önceliklendirdiklerini belirten İhracatı Geliştirme A.Ş. Genel Müdürü Fatih Tuğrul Topaç da yaptığı konuşmada, "Ülkemizin dört bir yanında ihracatçılarımızla masaya oturduğumuzda, karşılaştığımız tablo çok net: Üretim gücü ve pazar potansiyeli var, finansmana erişim maalesef sınırlı. İGE olarak biz tam bu noktada devreye giriyoruz. Bankalarla ihracatçıları aynı zeminde

buluşturuyor, sunduğumuz kefaletlerle finansmana erişim engelini ortadan kaldırıyoruz. Sahada duyduğumuz her ihtiyaç, bizim için yeni bir çözüm üretme motivasyonu oluyor. İGE olarak, ihracatçılarımızın büyüme hedeflerine destek olmaya ve ülkemizin sürdürülebilir ihracat hedeflerine katkı sağlamaya kararlıyız" dedi.

Panel düzenlendi

Program kapsamında, İhracatı Geliştirme A.Ş. Genel Müdürü Fatih Tuğrul Topaç'ın moderatörlüğünde "Bankacılık ve Finans Paneli" düzenlendi. Panele; Akbank Dış Ticaret Ürün Yönetimi Birim Müdürü Şeniz Doğu Duran, Türkiye İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı Pazarlama Müdürü Elif Koç Özkul, Vakıfbank Ürün Geliştirme, Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret Pazarlama Başkanı Sibel Sağman ile Türk Eximbank Ege Bölge Müdürü Gülom Kudol katıldı. Panelistler, bankacılık, finansman ve dış ticaret alanlarındaki güncel gelişmeler hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Program, Spinn Danışmanlık Kurucu Ortağı Özlem Derici Şengül'ün "2025-2026 Makro Görünüm" başlıklı sunumuyla devam etti. Etkinlik, İhracatı Geliştirme A.Ş. Genel Müdürü Fatih Tuğrul Topaç'ın gerçekleştirdiği değerlendirme sunumuyla sona erdi. ■ Haber Merkezi



Hasta Hakları Kurulu'na temsilci alınacak

İl Sağlık Müdürlüğü, Hasta Hakları Kurulu'nda bir yıl süreyle görev yapacak dernek temsilcisi için başvuru sürecini başlattı



SON BAŞVURU 31 ARALIK

SAMSUN İl Sağlık Müdürlüğü, Hasta Hakları Yönetmeliği kapsamında faaliyet gösteren Hasta Hakları Kurulu'nda görev almak üzere hasta hakları ve tüketici derneklerinden temsilci başvurusu almaya başladı. Kurul, üniversite hastaneleri, kamu ve özel sağlık kuruluşları, ağız ve diş sağlığı merkezleri, aile sağlığı merkezleri ile toplum sağlığı merkezlerinden gelen hasta başvurularını hakem heyeti niteliğinde değerlendiriyor. Hasta Hakları Kurulu, başkan, ilgili kurum temsilcileri, sendika ve meslek kuruluşu temsilcileri, hasta hakları veya tüketici dernekleri temsilcisi, İl İnsan Hakları Kurulu temsilcisi ile Valilik tarafından görevlendirilen bir vatandaşın oluşuyor. Kurul üyeleri görevlerini gönüllülük esasına göre yürütüyor.

SON BAŞVURU 31 ARALIK

Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Hasta Hakları Kurulu'nda görev almak isteyen hasta hakları ve tüketici derneklerinin, belirleyecekleri temsilcinin kimlik ve iletişim bilgileri ile sağlık kuruluşlarıyla ticari ilişkisinin bulunmadığına dair beyanı içeren başvurularını, 18-31 Aralık 2025 tarihleri arasında İl Sağlık Müdürlüğü Evrak Kayıt Birimi'ne teslim etmeleri gerekiyor. Birden fazla başvuru olması halinde, öncelik hasta hakları derneklerine verilmek üzere başvuru sahipleri arasından İl Sağlık Müdürlüğü tarafından kura yöntemiyle belirlenecek bir temsilci, Valilik onayıyla Hasta Hakları Kurulu'nda görevlendirilecek. Görev süresi bir yıl olarak belirlendi.

■ Ercan ÜSLÜ

İlhan Coşkun'a destek her geçen gün artıyor

Samsun Madeni Sanatkârlar Odası Başkan Adayı İlhan Coşkun, seçim sürecinde oda üyelerini iş yerlerinde tek tek ziyaret ediyor. Coşkun'un sahadaki temasları, projeleri ve katılımcı yönetim vurgusu üyelerden yoğun destek görüyor

SAMSUN Madeni Sanatkârlar Odası Başkan Adayı İlhan Coşkun, seçim çalışmalar kapsamında oda üyeleriyle birebir görüşmelerini sürdürüyor. İş yerlerini tek tek ziyaret eden Coşkun, meslektaşlarının sorunlarını dinleyerek çözüm önerilerini yerinde alıyor.

Uzun yıllardır oda bünyesinde görev alan Coşkun, ziyaretlerinde şeffaflık, katılımcı ve üyelerin söz sahibi olduğu bir yönetim anlayışını hedeflediklerini vurguluyor. Sahada kurulan doğrudan iletişimin, üyelerle güçlü bir bağ oluşturduğunu belirten Coşkun, gördüğü ilginin her geçen gün arttığını ifade ediyor.

Projeleriyle dikkat çeken Coşkun, sanayi bölgelerinde üyelerin çocukları için kreş hizmeti, eğitim ve toplantıların yapılacağı çok amaçlı salon,

Toybelen Sanayi Sitesi'ndeki eksiklerin giderilmesi için kamu kurumlarıyla koordineli çalışmalar yürüteceklerini açıkladı. Kadın üyeler için el sanatları atölyeleri kurulacağını belirten Coşkun, çarıklar ve tüm üyelerin faydalananacağı yemek hizmetini de hayata geçirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Toybelen Sanayi Sitesi'nde toplu ulaşımın artırılması, banka ve ATM hizmetleri, itfaiye

birimi, sağlık ocağı ve ibadethane gibi ihtiyaçların karşılanması için girişimlerde bulunacaklarını dile getiren Coşkun, "Bu oda hepimizin. Birlikte üretecek, birlikte yöneteceğiz" dedi.

İlhan Coşkun'un sahadaki ziyaretleri devam ederken, oda üyelerinden gelen destek açıklamalarının da her geçen gün arttığı gözleniyor.

■ Haber Merkezi



SAĞLIĞIN RENKLİ KAYNAKLARI SEBZELER VE MEYVELER

GÜNLÜK beslenmemizin vazgeçilmezleri olan sebzeler ve meyveler, sadece sofralarımızı renklendirmekle kalmaz, sağlığını koruyan, enerji veren ve hastalıklara karşı direncimizi artıran doğal birer mucizedir diyebiliriz. Peki, onları yeterince tüketiyor muyuz ve faydalarını doğru şekilde alabiliyor muyuz? Günlük beslenme



SAĞLIK İLE İŞİLDAMA KÖŞESİ

DYT. BEYZANUR GÜNDÜZ

Instagram : dyt.beyzanurgndz

rutinimizde ne kadar kullanıyoruz. hadi gelin birlikte inceleyelim. Sebze ve meyveler, vitamin, mineral, lif ve antioksidan açısından oldukça zengindir. C vitamini, A vitamini, potasyum, folat gibi besin öğeleri bağırsıklığı güçlendirirken, lifler sindirim sağlığını destekler, bağırsak sağlığını destekler, ve tokluk hissini uzatır.. Ayrıca

antioksidanlar hücreleri serbest radikallere karşı korur ve kronik hastalık riskini azaltabilir. Ayrıca kalp ve damar sağlığını korumaya yardımcıdır, kan basıncını dengeler. Sindirim sistemini düzenler ve bağırsak sağlığını destekler. Bağırsıklığı güçlendirir ve enfeksiyonlara karşı direnci artırır. Düzenli tüketildiğinde diyabet, obezite ve bazı kanser türlerine karşı koruyucu olabilir. Bu kadar önemli olan bu besin gruplarını her öğüne sebze ekleyerek, araöğünlerde meyve kombinasyonları tüketerek tüketimimizi arttırabiliriz. Sebze ve meyveleri tüketiminde

zorlanıyorsa farklı tariflerle tadını ve kokusunu hissettirmeden menülerine ekleyebilirsiniz. Fakat Sebze ve meyveler doğal ve sağlıklı olsa da, aşırı tüketimde bazı kişilerde gaz, şişkinlik veya sindirim sorunları yaratabilir buna dikkat etmek gerek. Ayrıca meyvelerin şeker içeriği nedeniyle diyabet hastalarının porsiyon kontrolüne dikkat etmesi önemlidir. Yine dezenfekte etme işlemi oldukça önemli. sebzeleri ve meyveleri tüketmeden önce karbonatlı suda bekleterek yıkamak ardından dilerseniz sirkeli suda bekleterek gönül rahatlığı ile tüketebilirsiniz.Yapılan çalışmalar sonucu her gün en az

5 porsiyon (yaklaşık 400–500 gram) sebze ve meyve tüketilmesinin sağlık açısından oldukça önemli ve verimli olduğu görülmüş. Sebze ve meyveleri farklı renk ve türlerde tüketmek, vücudun ihtiyaç duyduğu vitamin ve mineralleri dengeli almayı sağlar. Sebze ve meyveler, sağlığımız için sadece bir gıda değil; günlük hayatımızın renkli, lezzetli ve doğal birer parçasıdır. Sofralarımızı çeşitlendirerek hem lezzeti hem de sağlığı bir arada yaşayabiliriz. Unutmayın, ne kadar renkli ve çeşitli o kadar sağlıklı! Sağlık ile işladyın hoşçakalın.

OMÜ'de kuantum bilimi ve teknolojilerinin geleceği konuşuldu

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ev sahipliğinde, Fizik Topluluğu tarafından düzenlenen “Kuantum Ufuklar: Bilim ve Teknolojide Yeni Bir Çağ” başlıklı panel, akademisyenler ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi



ATATÜRK Kültür Merkezinde düzenlenen panelin açılış konuşmasını yapan Fizik Topluluğu Danışmanı Prof. Dr. Ufuk Çoruh, kuantum biliminin temel araştırmalardan ileri teknolojilere uzanan geniş etkisiyle günümüzün ve geleceğin en stratejik bilim alanlarından biri hâline geldiğini vurguladı. Kuantum fiziğinin yaklaşık bir asır önce atomların, ışığın ve maddenin davranışlarını açıklamak amacıyla ortaya çıktığını belirten Çoruh, günümüzde kuantum hesaplama, kuantum iletişim ve kuantum sensörler gibi alanlarda somut teknolojilere dönüştüğünü ifade etti.

Prof. Dr. Çoruh, bilimin yalnızca bilenlerin değil; sorgulayanların, vazgeçmeyenlerin ve birlikte üretkenlerin yolu olduğunu belirterek, bu kültürün üniversitelerin en kıymetli miraslarından biri olduğuna dikkat çekti. **PANEL UNESCO'NUN KUANTUM YILI KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ** 2025 yılının UNESCO tarafından “Dünya Kuantum Bilim ve Teknolojileri Yılı” ilan edilmesi kapsamında düzenlenen panelde, kuantum biliminin farklı



disiplinlerle kesişen boyutları ele alındı. Panelin moderatörlüğünü, OMÜ Fen Fakültesi Fizik Bölümü Atom ve Molekül Fiziği Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Azmi Genç üstlendi. **UZMAN İSİMLER KUANTUM TEKNOLOJİLERİNİ DEĞERLENDİRDİ** Panelin ilk konuşmacısı, Türk-Alman Üniversitesi Enerji Bilimi ve Teknolojileri Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Elif Yunt, kuantum teknolojilerinin hangi koşullarda ve neden üstünlük sağladığını bilimsel temelleriyle aktardı. İstanbul Teknik Üniversitesi Bilişim Endüstrisi Bölümü'nden Doç. Dr. Deniz Türkpençe ise kuantum hesaplamadan kuantum mühendisliğine uzanan sürecin



kritik aşamalarını ele aldı. Panelin üçüncü konuşmacısı, Kadir Has Üniversitesi Fizik Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Onur Pusuluk, kuantum nedensellik, görelilik ve kuantum teorisinin kavramsal katmanlarını disiplinler arası bir bakış açısıyla değerlendirdi. Program, katılımcıların sorularının yanıtlandığı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. Panelin sonunda konuşmacılar Dr. Öğr. Üyesi Elif Yunt, Doç. Dr. Deniz Türkpençe, Dr. Öğr. Üyesi Onur Pusuluk ile moderatör Prof. Dr. Azmi Genç'e teşekkür hediyeleri takdim edildi. Ayrıca Samsun Aziz Atik Fen Lisesi bahçesine konuşmacılar adına dikilen fidanlara ait sertifikalar sunuldu. ■ Haber Merkezi

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Milli Eğitim Bakanlığının 2026 yılı bütçesinin eğitimdeki yapısal sorunları çözmekten uzak olduğunu belirterek, bütçede “rakam bulunduğunu ancak adalet ve dönüşümün yer olmadığını” söyledi



SAMSUN MİLLETVEKİLİ KARAMAN: Öğretmeni yoksullaştıran bir düzen nesli zenginleştiremez!

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda Milli Eğitim Bakanlığının 2026 yılı bütçesi üzerine konuşan Karaman; bütçenin dağılımı, öğretmen maaşları, ücretli ve sözleşmeli öğretmenlik, mülakat uygulaması, özel okul öğretmenleri, eğitim paradigması, öğrenci affı, okul altyapıları, güvenlik sorunları ve Milli Eğitim Akademisine ilişkin eleştirilerde bulundu. **BÜTÇE BİR MEDENİYET BEYANIDIR** Bütçelerin yalnızca teknik belgeler olmadığını vurgulayan Karaman, eğitim bütçesinin aynı zamanda bir anlayışı temsil ettiğini söyledi.

Karaman, “Bütçe bir medeniyet beyanıdır. Biz bugün o beyanın neleri içerdiğini, neleri dışında bıraktığını müzakere ediyoruz” dedi. Milli Eğitim Bakanlığının 2026 yılı için ayrılan 1 trilyon 943 milyar 965 milyon liralık bütçeyi değerlendiren Karaman, artışın reel olmadığını savunarak, “Bu bütçe kağıt üzerinde büyük görünüyor ancak enflasyon ve kur karşısında erimiştir. TÜİK'in dahi açıkladığı enflasyon kadar bile reel artış yoktur” ifadelerini kullandı.

Her 100 liranın 83'ü zorunlu giderlere gidiyor

Bütçenin kompozisyonuna dikkati çeken Karaman, yatırım payının yetersizliğini şu sözlerle dile getirdi: “Bütçenin yüzde 73,9'u personel giderlerine, yüzde 9'u sosyal güvenlik primlerine, yalnızca yüzde 8,8'i yatırıma ayrılmıştır. Her 100 liranın 83 lirası zorunlu giderlere, sadece 8 lirası geleceğe ayrılıyor. Bu bütçe mevcut düzeni idare eder ama geleceği kuramaz.”

ÖĞRETMENİ YOKSULLAŞTIRAN BİR DÜZEN NESLİ İHYA EDEMEZ Öğretmen maaşlarının yoksulluk sınırının altında kaldığını belirten Karaman, mevcut tabloyu eleştirdi.

Karaman, “2025 yılı itibarıyla yoksulluk sınırı 92 bin 547 liradır. Yeni başlayan öğretmen 52 bin, kademi öğretmen 67 bin lira maaş almaktadır. Öğretmeni yoksullaştıran bir düzen nesli zenginleştiremez” dedi. **ÜCRETİ ÖĞRETMENLİK ELEŞTİRİSİ: BU BİR VİCDAN PROBLEMİDİR** Ücretli ve sözleşmeli öğretmenlik uygulamalarına da değinen Karaman, bu yapının eğitimde adaletsizliği derinleştirdiğini savundu.

“Bugün 86 bin ücretli, yaklaşık 50 bin sözleşmeli öğretmen vardır. Öğretmen camiasının yüzde 13'ü güvencesiz koşullarda çalışmaktadır. Aynı derse giren iki öğretmenden birinin yan ücret alması eğitimi değil, kırgınlığı büyütür. Ücretli öğretmenlik bir istihdam modeli değil, bir vicdan problemidir” ifadelerini kullandı. **MÜLAKAT, ADALETİN ÖNÜNE KURULMUŞ BİR ENGELDİR** Öğretmen atamalarındaki mülakat uygulamasını sert sözlerle eleştiren Karaman, yüksek KPSS puanlarına rağmen adayların elendiğini söyledi.

Karaman, “KPSS'den 90-95 puan alan gençler mülakatlarda 55-60 puanlarla elenmiştir. Hangi objektif kriterle yapıldığını bilmiyoruz. Bu tabloyu hiçbir vicdan, hiçbir hukuk ve hiçbir ahlak açıklayamaz. Mülakat, gençlerin değil adaletin önüne kurulmuş bir engeldir” dedi.

ÖZEL OKUL ÖĞRETMENLERİ İÇİN TABAN ÜCRET ÇAĞRISI

Özel okullarda görev yapan öğretmenlerin çalışma koşullarına da değinen Karaman, düşük ücret ve sigorta sorunlarına dikkati çekti.

“Bugün özel okullarda yaklaşık 180 bin öğretmen görev yapıyor. Çoğu asgari ücret düzeyinde maaş alıyor, sigortalan düşüktür yatmıyor, yaz tatilinde maaşları kesiliyor. Öğretmeni piyasasının ve patronun insafına terk etmeyin. Taban ücret uygulaması artık ertelenemez bir zorunluluktur” ifadelerini kullandı.

EĞİTİM PARADIGMASI ELEŞTİRİSİ: HER ÇOCUĞU TEK KALIBA SOKAN SİSTEM

Mevcut eğitim anlayışının çocukların yeteneklerini ortaya çıkaramadığını savunan Karaman, erken yönlendirme ve ihtisaslaşma eksikliğine işaret etti.

Karaman, “Herkes her şeyi okulda öğrenir yanılgısına sıkışmış bir sistem var. Yetenekler erken yaşta keşfedilemiyor, ders saatleri OECD ortalamasının üzerinde ama öğrenme çıktıları düşük. Her çocuğu tek kalıba sokan sistem çocukların kaderini daraltır” dedi.

ÖĞRENCİ AFFI: EĞİTİM HAYATIN ONARIMIDIR Öğrenci affı konusuna da değinen Karaman, milyonlarca gencin eğitim sisteminin dışında kaldığını belirtti.

“Bir önceki öğrenci affından yalnızca 79 bin öğrenci yararlanmıştır. Af bekleyen öğrenci sayısı 8 milyondur. Bu Meclisin görevi kapıları kapatmak değil, doğru şartları kurarak yeniden açmaktır. Eğitim yalnızca ders değildir; eğitim, hayatın onarımıdır” ifadelerini kullandı.

OKULLARDA ALTYAPI VE GÜVENLİK YETERSİZLİĞİ Okulların fiziki ve mali yetersizliklerine dikkati çeken Karaman, temizlik ve güvenlik personeli eksikliğini gündeme getirdi.

Karaman, “74 bin okulda temizlik personeli ortalaması 1,9'dur. Güvenlik ihtiyacının yüzde 70'i geçici personelle karşılanıyor. Öğrenci başına verilen 140 lira yalnızca sembolik bir rakamdır. Birçok okul elektrik ve su parasını velilerden toplamaktadır” dedi. **MİLLİ EĞİTİM AKADEMİSİ ELEŞTİRİSİ** Milli Eğitim Akademisinin sorunları çözmek yerine yeni bir bürokratik yük oluşturduğunu savunan Karaman, akademinin plansız hayata geçirildiğini ifade etti.

“Bu Akademi üniversitelerle entegre değildir, pilot uygulaması yoktur, maliyet analizi yapılmamıştır. Yeni bir bürokratik katman oluşturmak sorunu çözmez, büyütür” değerlendirmesinde bulundu.

RAKAM VAR AMA ADALET YOK Konuşmasının sonunda bütçeye ilişkin genel değerlendirmede bulunan Karaman, Milli Eğitim Bakanlığının bütçesinin temel sorunları çözüm üretmediğini söyledi. Karaman, “Bu bütçede iyi niyet var ama yetmezlik var. Rakam var ama adalet yok. Artış var ama dönüşüm yok. Hakkı üstün tutmayan hiçbir düzen uzun süre ayakta kalamaz” sözleriyle konuşmasını tamamladı. ■ Haber Merkezi

Eğitimci yazar Kangal, Kavak'ta ebeveynlerle buluştu

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında eğitimci yazar Saniye Bencik Kangal, Kavak ilçesinde ebeveynlerle bir araya geldi



ARDELEN Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen “Sinir Var, Sinir Yok” başlıklı programda Kangal, sağlıklı ebeveyn-çocuk ilişkisinin temelleri ve aile içi iletişimi güçlendirmenin yolları hakkında sunum yaptı.

Etkinlikte Kangal, katılımcıların sorularını yanıtlayarak, ebeveynlik sürecine dair bilgilendirmelerde bulundu.

Kavak Belediyesi, katılardan dolayı Kangal'a teşekkür etti. ■ AA

Rize havası Türkiye'de ve dünyada kuraklığa çare olacak

Türkiye'nin en fazla yağış alan noktası olan Rize'de geliştirilen yerli mikroorganizmalarla yağmur bulutlarının yağış bırakma kapasitesi artırılarak kuraklık, su krizi ve iklim değişikliğine çevre dostu bir çözüm sunulması hedefleniyor

RİZELİ girişimci Habip Koçal ve danışmanları Prof. Dr. Serkan Naci Koç tarafından yürütülen projede, Rize'de geliştirilen yerli probiyotik mikroorganizmalar sayesinde atmosferdeki su buharını yağmur kapsülleri haline getirerek bulutların yağış bırakma kapasitesi artırılmaya çalışılıyor. Bu mikroorganizmalar, özellikle '0' derece civarındaki daha sıcak yağmur bulutlarında etkili olabiliyor ve klasik gümüş iyodür teknolojisine göre daha düşük maliyetli ve çevre dostu bir alternatif sunuyor.

Yağmur bulutlarından yeryüzüne inen bu kapsüller, yalnızca yağışı tetiklemekle kalmıyor; aynı zamanda toprağa ulaştığında biyolojik gübre görevi görerek tarımsal verimliliği destekliyor. İlk denemelerin kuraklık riski taşıyan barajlar ve su havzaları üzerindeki yağmur bulutlarında yapılması planlandığı projenin başarılı olması halinde yağış rejiminin dengelemesi, baraj doluluk oranlarının artırılması ve su krizinin hafifletilmesi amaçlanıyor. Çalışmanın, yerli ve bilimsel temellere dayalı olması nedeniyle hem ulusal hem de küresel ölçekte iklim değişikliğiyle mücadelede yeni bir yöntem sunabileceği ifade ediliyor.

Geliştirdikleri mikroorganizmaların kapsül formuna getirildiğini belirten Rizeli girişimci Habip Koçal, ilk denemelerin barajlar ve su havzaları üzerinde yapılmasının planlandığını ifade ederek "Türkiye'de ilk yerli probiyotik mikroorganizmalar ürettik. Şimdi geliştirdiğimiz bu ürünü danışman hocamız Prof. Dr. Naci Koç ile kapsül şeklinde havadaki atmosferdeki buharı kılın yağmur kapsülü haline getiriyoruz. Bunlar yeryüzüne indiği zaman hem iklim krizini hem de su krizini önleyecek. İlk denemeler zannediyorum ki barajlar üzerine olacak. Yani barajların kuraklık noktaları üzerine ve su havzaları üzerine olacak. Tarım Bakanımızla ve Cumhurbaşkanlığımıza gerekli bilgileri aktardık. Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzle gerekli toplantılarımızı yapıyoruz. İnşallah denemeler başladığı zaman daha detaylı haberleri sizler devletimizin büyüklerinden alacaksınız" dedi. **BÜTÜN TÜRKİYE'Yİ BÜTÜN DÜNYAYI RİZE'DEN ELDE ETTİĞİMİZ MİKROORGANİZMALAR İLE BİR AYDER HAVASI VE BİR ANZER HAVASI YAPABİLİRİZ** Çalışmalarda Rize'ye ait genetik bankaların kullanıldığını vurgulayan Koçal "Buranın genetik bankalarını kullandık yani Rize'nin

gen bankalarını gen haline getirdik ve transfer ettik. Bunları da bilimsel verilerle ispat ettik. Bunların mikro biyel gübre olarak da ayniyeten HB07 HB03 ve HB010 diye ayrı ayrı genetikleri çıkarıldı. Yani 3 tane ayrı ürün var. HB010 havada yağmur kapsüllemeye yanyor. HB07 havadaki mikroorganizmaları yani zararlı virüsleri bırakıyoruz havaya. Yani şunu diyebiliriz bütün Türkiye'yi bütün Dünya'yı bir Ayder havası ve bir Anzer havası yapabiliriz. Havadaki patojenleri temizleyip havadaki mikroorganizmaları stabil hale getirebiliyoruz. HB03 de ise topraktaki mikroorganizmayı 150 yıl önce hale getirebiliyoruz. Sadece testlerden biri olduğunu söyleyeyim kontrol grubu topraktaki 2,5 ppm demirten diğer attığımız HB03'de 32'ye çıkıyor. Yani demir miktarını 17 kat neredeyse arttırmış" şeklinde konuştu.

MİKROORGANİZMALARLA YAĞMUR YAĞDIRMA ÜZERİNE DÜNYADA ÇOK ARAŞTIRMALAR YAPILIYOR Projeye ilişkin bilimsel değerlendirmelerde bulunan Prof. Dr. Serkan Naci Koç ise iklim değişikliğinin dünyanın en büyük problemlerinden biri olduğunu söyledi. Koç, özellikle kuraklığın giderek arttığına dikkat çekerek "İklim değişikliği dünyanın en büyük problemlerinden birisi, özellikle en büyük sorunlardan birisi iklim değişikliğinde kuraklıkların giderek atmasıdır. Bu yıl da mesela ülkemizde ciddi anlamda bir kuraklık var. Barajlarda boşalma var. Kuraklığın önüne geçmenin en önemli yollarından bir tanesi yapay yağmur yağdırma. Bizim yağmur bombaları dediğimiz bombalarla



yağmur yağdırma günümüzde dünyada gümüş iyodür teknolojiyle yapılmaktadır. Gümüş iyodürün kristalleri su kristallerine çok benzediği için yağmur yağdırabiliyor. Fakat gümüş teknolojisi pahalı bir teknoloji 'eksi 8 eksi 10' derecelerde süper soğumuş su buharına ihtiyaç duyuyor. Alternatif teknolojilerden bir tanesi tuz teknolojisi, diğeri de mikroorganizmalarla yağmur yağdırma. Mikroorganizmalarla yağmur yağdırma üzerine dünyada çok araştırmalar yapıyor. Mikroorganizmaların bir avantajı '0' derecelerdeki yani daha sıcak bulutlarda yağmur yağdırma kapasitesine sahipler. En etkili bakteri bir 'Pseudomonas' tipi bir bakteri fakat o yaprak hastalıklarına neden olabiliyor. Yani yağmur yağdığı zaman yaprak hastalıklarına neden olabiliyor. Dolayısıyla bunun pratik kullanımı mümkün değil. Bazı bakterilerimizin yüzeyinde buz kristallendirici proteinler olduğunu

keşfettik ve dolayısıyla bunun yağmurlamada kullanılabilecek bakterilerimiz var ve bunlar faydalı bakteriler yağmurla birlikte toprağa yağdıkları zaman bitkilere, ormanlara yağdıkları zaman da biyolojik gübre görevi de görüyorlar. Çevreye de faydalı dokunuyor. Dolayısıyla diğer bilimsel araştırmalarda öne çıkan bakteri gibi zarar vermiyorlar. Bununla ilgili yetkililiklerle girişimlerde bulunduk. Önümüzdeki günlerde yağmurlama için ilgili Ar-Ge çalışmaları yapılacak" diye konuştu. **ÜRETİLEN MİKROORGANİZMALARIN ÇEVREYE ZARAR VERMİYOR** Üretilen mikroorganizmaların çevreye zarar vermediğini vurgulayan Koç, ilgili kurumlarla girişimlerde bulunduklarını ve önümüzdeki günlerde yağmurlama için Ar-Ge çalışmalarının başlayacağını da altını çizerek "Bir avantajımız da bizim ürettiğimiz mikro organizmalar tamamen yerli. Tamamen yerli girdi ile üretilmektedir. Analizleri Türkiye'de yapılamadığı için İtalya'da yapılıyor. Dolayısıyla ciddi bir efor sarf edilmiş durumda. Biz bu buluş ile iklim problemine, yağmur problemine bir çözüm getirmeyi umut ediyoruz. Hem ulusal hem de global çapta bunu yapmayı umuyoruz. Yağmur tohumlayarak yağmur yağdırmak, mikrobiyal toprak gübresi ve hava savunma sisteminde mikro organizmalarımız kullanılabilir durumda ve bunların ilgili çalışmalarını da başlamak üzere" ifadelerini kullandı. ■ İHA

GAZETE
Arena

BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA



B	K	G	B	K	T	I	A
B	U	D	A	Ç	A	S	I
R	E	D	M	I	H	Y	A
Ü	C	R	E	T	K	A	T
U	Y	M	A	K	D	E	K
Ç	B	K	A	L	F	A	L
P	I	R	I	N	A	I	T
K	A	B	A	R	A	A	U
T	O	L	E	R	A	N	S
L	R	T	M	E	I	S	L
F	A	K	S	Y	A	V	R
T	R	I	K	O	D	O	Z
T	A	O	U	R	B	A	N
M	A	R	U	L	I	D	O
M	A	S	U	M	C	U	K
M	U	S	A	U	Z	U	N



KOD BULMACA

O	Y	A	B	I	L	M	E	O	D	T	U
S	A	L	A	T	A	R	E	N	A	N	
T	R	O	P	I	K	A	P	A	R	T	I
E	E	G	K	E	S	K	I	A	E	T	
O	N	A	M	A	K	I	T	I	S	M	E
L	M	A	T	E	T	M	E	K	S	R	
O	F	I	S	L	E	Y	L	A	K	I	
G	E	A	T	I	N	A	M	A	L	A	
D	I	R	E	K	T	S	E	D	I	T	
M	E	T	I	L	E	N	O	T	E	I	
A	R	F	A	K	A	B	M	I	L		
N	E	O	K	L	O	R	I	K	L	I	
Y	R	A	K	E	T	Y	E	T	I	M	
A	G	A	M	I	E	L	E	M	A	N	
T	A	Y	F	P	L	A	T	I	T	I	
K	A	I	D	E	G	I	Y	E	I	S	
E	L	B	A	R	I	S	F	E	R	Y	
N	A	Z	I	Z	M	I	L	T	I	C	
E	M	I	K	A	B	Z	A	N	A	N	
N	A	M	L	I	Ü	M	M	I	L	I	K
E	D	I	M	T	E	K	N	I	K	E	

SUDOKU KOLAY

4	5	8	6	1	7	2	9	3
1	2	7	3	9	5	8	4	6
9	6	3	4	2	8	1	7	5
2	4	5	7	3	9	6	8	1
3	7	1	8	6	2	4	5	9
8	9	6	1	5	4	7	3	2
6	8	2	9	4	3	5	1	7
7	1	9	5	8	6	3	2	4
5	3	4	2	7	1	9	6	8

SUDOKU ORTA

4	2	9	7	5	3	1	8	6
5	7	8	1	6	2	4	3	9
3	1	6	8	9	4	5	2	7
6	4	2	5	1	9	3	7	8
1	8	5	6	3	7	2	9	4
7	9	3	4	2	8	6	5	1
2	5	4	9	8	6	7	1	3
8	6	1	3	7	5	9	4	2
9	3	7	2	4	1	8	6	5

KARE BULMACA

S	E	R	B	E	S	T		D	O
E	L	I	M		A	K	T	Ö	R
B	E	Y	D	A	Ğ	E	K	G	
A	M		K	I	R	P	M	A	
T	E	L	S	I		I	K	E	N
K		A	I	L	E	V	I		I
A	B		Y	A	R	A	M	A	K
R	U	H	A	N	I	Y	E	T	
	Ç	I	S	E	M	E	L	U	
Z	U	L	A		E	T	R	A	F
E	K	E	L	I	K		A	S	O

SİNEMALAR

PARIBU CİNEVERSE PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otogar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Bugün Güzel

(2D - Türkçe)

16:25 - 19:05 - 21:45

Bak Postacı Geliyor

(2D - Türkçe)

16:30 - 19:15 - 20:00 - 22:00

Tom ve Jerry: Kayıp Pusula

(2D - Türkçe)

17:35

Freddy'nin Pizza

Dükkanında Beş Gece 2

(2D - Türkçe Dublaj)

16:25 - 18:50 - 21:15

Jujutsu Kaisen: Execution

(2D - Altyazılı)

19:45 - 21:55

Zootropolis 2

(2D - Türkçe Dublaj)

18:30 - 21:00

Soyut Dışavurumcu Bir

Dostluğun Anatomisi

Veyahut Yan Yana

(2D - Türkçe)

16:50 - 18:20 - 21:30

Uykucu

(2D - Türkçe)

18:20 - 21:05



YESİLYURT

PARIBU CİNEVERSE YESİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Bak Postacı Geliyor

(2D - Türkçe)

16:40 - 19:20 - 22:00

Tom ve Jerry: Kayıp Pusula

(2D - Türkçe)

17:30

Yıldızların Altında

(2D - Altyazılı)

19:40 - 22:00

Üzgünüm Bebeğim

(2D - Altyazılı)

19:40

Freddy'nin Pizza Dükkanında

Beş Gece 2

(2D - Altyazılı)

18:15 - 20:45

Zootropolis 2

(3D - Türkçe Dublaj)

16:15 - 18:45 - 21:15

(2D - Türkçe Dublaj)

18:00

Soyut Dışavurumcu

Bir Dostluğun Anatomisi

Veyahut Yan Yana

(2D - Türkçe)

16:40 - 17:50 - 20:30 - 21:00 -

22:00

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkis Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Bak Postacı Geliyor

(2D - Türkçe)

13:30 - 16:00 - 18:30 - 21:00

(Adile Naşit)

13:30 - 20:00

Freddy'nin Pizza Dükkanında

Beş Gece 2

(2D - Türkçe)

15:45 - 20:15

(2D - Altyazılı)

18:00

İbi: Uzay Görevi

(2D - Türkçe Dublaj)

12:45 - 14:30 - 16:15 - 18:00

Zootropolis 2

(2D - Türkçe Dublaj)

13:45 - 16:00 - 18:15 - 20:30

Soyut Dışavurumcu

Bir Dostluğun Anatomisi

Veyahut Yan Yana

(2D - Türkçe)

14:25 - 17:20 - 20:15

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:

0554 255 84 83 -

Tel:

0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.

Eyüpsultan Cad.

No: 2/B

Çarşamba/SAMSUN



Turnuvanın şampiyonu 'Kılıçdede İLKEM'

İlkadım Belediyesi Eğitim ve Kültür Merkezi (İLKEM) şubeler arası futbol turnuvasında Kılıçdede İLKEM, ipi göğüsleyerek şampiyon oldu



İLKADIM Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı İLKEM'de futbol turnuvası heyecanı yaşandı. İlçe genelindeki 4 şube ile 496 öğrenciye hizmet veren İLKEM'de, öğrencilerin iletişimini güçlendirmek, sınav motivasyonlarını artırmak ve sağlıklı bireyler olmalarına destek sağlamak amacıyla düzenlenen 'İLKEM Başarı Turnuvası', büyük heyecana sahne oldu. Final karşılaşmasında Kadifekale İLKEM'i

7-1'lik skorla mağlup eden Kılıçdede İLKEM, turnuvanın şampiyonu oldu. **TOPLUMA FAYDALI BİREYLER YETİŞTİRİYORUZ** Kupa töreninde konuşan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Eğitim yuvarımız İLKEM'de, gençlerimizin sosyalleşmesi ve sınav motivasyonlarının yükselmesi için futbol turnuvası düzenledik. Bu noktada, Yaşardoğu, Kadifekale, Kılıçdede ve Derebahçe İLKEM'de

eğitim alan öğrenci kardeşlerimiz arasında düzenlenen 'İLKEM Başarı Turnuvası', emeğin, disiplinin, azmin ve takım ruhunun karşılık bulduğu çok anlamlı bir buluşma oldu. İLKEM'in kuruluşundan bu yana temel hedefi; öğrencilerimizi sadece akademik başarıya odaklanan bireyler olarak değil, bedenlen sağlıklı, özgüveni yüksek, sorumluluk sahibi ve topluma değer katan bireyler olarak yetiştirmektir. Bu



doğrultuda eğitim faaliyetlerimizi sportif, kültürel ve sosyal etkinliklerle desteklemeyi çok önemsiyoruz. Toplam 4 şubede, 33 öğretmen ve 8 personelle 496 öğrenciye çok yönlü gelişimi esas alan bir anlayışla çalışmalarını kararlılıkla sürdüren İLKEM; sınavlarda elde ettiği başarılarla da adından söz ettiriyor. İLKEM Başarı Turnuvası'nda sahada

ter döken tüm öğrenci kardeşlerimi ve kıymetli öğretmenlerini ve şampiyonluk kupasını kazanan Kılıçdede Şubemizi tebrik ediyorum. Ancak bu turnuvanın kazananı sadece bir şubemiz değil, gösterdikleri performans ve sportmenlikten dolayı tüm şubelerimiz olmuştur" dedi. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

Fenerbahçe, Eyüpspor'a KONUK OLACAK

TRENDYOL Süper Lig'in 17. hafta maçında Fenerbahçe, bugün saat 17.00'de Atatürk Olimpiyat Stadyumu'nda Eyüpspor ile karşılaşacak. Mücadele öncesi sarı-lacivertliler, 16 maçta 10 galibiyet, 6 beraberlikle 36 puan topladı ve ligde 2. sırada yer alıyor. Eflatun-sarılar ise 3 galibiyet, 4 beraberlik ve 9 mağlubiyet sonunda 13 puanla 17. sırada bulunuyor. Sahasında oynadığı Konyaspor maçından 4-0'lık galibiyetle ayrılan Fenerbahçe, bugün ki mücadeleyi de kazanarak ligin ilk yarısını namağlup tamamlamak istiyor. **LİGDE 3. RANDEVU** Fenerbahçe ile Eyüpspor, Süper Lig tarihinde 3. kez kozlarını paylaşacak. Süper Lig'de 2. sezonunu yaşayan eflatun-sarılar, geçtiğimiz sezon Fenerbahçe ile oynadığı maçlarda sahasında 1-1'lik beraberlik alırken, Kadıköy'de oynanan mücadele ise sarı-lacivertlilerin 2-1'lik üstünlüğü ile tamamlandı. **FENERBAHÇE'DE 15 MAÇLIK YENİLMEZLİK SERİSİ** Sarı-lacivertliler Tedesco yönetiminde son 15 maçta kaybetmedi. Kanarya, 24 Eylül tarihinde UEFA Avrupa Ligi'nde Dinamo Zagreb'e mağlup olduğu müsabakanın ardından Süper Lig'de 10, Avrupa Ligi'nde 5 karşılaşmaya çıkarken, bu süreçte 10 galibiyet, 5 beraberlik elde etti. **LİGİN NAMAĞLUP TAKIMI** Fenerbahçe, ligde 16 maçta 36 puan toplarken bu süreçte mağlubiyet yaşamadı. Ligde bu sezon mağlup olmayan tek takım konumunda bulunan Tedesco'nun öğrencileri, son lig maçında Konyaspor'u 4-0 yendi. Kanarya, 36 golle de Galatasaray ile birlikte ligin en golcü iki takımından biri. **DEPLASMAN KARNESİ** Fenerbahçe, bu sezon dış sahada 8 karşılaşmaya çıktı. 6'sını Tedesco, 1'ini Mourinho, 1'ini de Zeki Murat Göle'nin yönetiminde oynayan

sarı-lacivertliler 4 galibiyet, 4 beraberlik elde etti. Kanarya, ligde konuk olduğu maçlarda 17 gol atarken, kalesinde 7 gol gördü. Fenerbahçe, deplasmanda en son RAMS Başakşehir ile 1-1 berabere kaldı. **FENERBAHÇE'DE EKSİKLER** Sarı-lacivertlilerin Fashı forveti Youssef En-Nesyri ile Malili oyuncu Dorgeles Nene, 2025 Afrika Uluslar Kupası için milli takımlarında bulunuyor. Sakatlığı bulunan Nelson Semedo ve Archie Brown'un tedavileri sürüyor. Tutuklu bulunan Mert Hakan Yandaş da kadroda olmayacak. Saha çalışmalarına başlayan Çağlar Söyüncü'nün durumuna teknik heyet karar verecek. **ASENSIO'DAN SON 8 MAÇTA 10 GOLLÜK KATKI** Konyaspor karşılaşmasında 1 gol, 1 asistlik performans sağlayan Marco Asensio, ligde son haftalarda takımının gol yollarında etkili ismi oldu. Asensio, son 8 maçın 7'sinde skor katkısı yaptı. 29 yaşındaki futbolcu bu süreçte 6 kez fileleri havalandırırken, 4 kez de gol pası verdi. İspanyol futbolcunun ligde 7 golü bulunuyor. **EN GOLCÜ İSİM TALİSCA** Fenerbahçe'nin Brezilyalı hücum oyuncusu Anderson Talisca, Brann ve Konyaspor maçlarında kaydettiği toplam 5 golle takımın en golcü ismi oldu. 31 yaşındaki futbolcu bu sezon 24 maçta 13 gol, 2 asistlik performans sergiledi. Ligde de 8 golle sarı-lacivertlilerin en golcü ismi konumunda bulunuyor. Youssef En-Nesyri ve Marco Asensio'nun ise Süper Lig'de 7'şer golü var. **ALVAREZ KART SINIRINDA** Fenerbahçe'de Edson Alvarez bugün ki müsabaka öncesi sarı kart ceza sınırında bulunuyor. Meksikalı orta saha eflatun-sarılar karşı sarı kart görmesi halinde 2. yarınn ilk maçı olan Alanyaspor maçında görev alamayacak. ■ İHA

Beşiktaş ile Çaykur Rizespor 47. randevuda

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında sahasında karşılaşacağı Çaykur Rizespor ile ligde 47. kez rakip olacak



TRENDYOL Süper Lig'in 17. haftasında Beşiktaş, bugün saat 20.00'de Çaykur Rizespor'u konuk edecek. Ligde oynadığı 16 maçta 7 galibiyet, 5 beraberlik, 4 mağlubiyet sonucu 26 puan toplayan siyah-beyazlılar, 5. sırada bulunuyor. Konuk ekip ise 4 galibiyet ve 6'şar beraberlik ile mağlubiyetle elde ettiği 18 puanla 11. basamakta yer alıyor. **LİGDE 47. RANDEVU** İki takım bugüne kadar 46 kez karşı karşıya geldi. Geride kalan 46 maçın 29'unu Beşiktaş, 8'ini de Karadeniz temsilcisi kazandı. 9 müsabakada ise taraflar 1 puana razı oldu. Siyah-beyazlı takımın attığı 93 gole, Rize ekibi 46 golle karşılık verdi. **SON 2 MAÇTAN BERABERLİKLE AYRILDI** Teknik Direktör Sergen Yalçın'ın takımı, Süper Lig'de 2 haftadır galibiyete hasret. 15. haftada ağırladığı Gaziantep FK ile 2-2 berabere kalan Beşiktaş, geçtiğimiz hafta ise deplasmanda Trabzonspor ile 3-3'lük beraberlikle yine 1 puana razı oldu. Siyah-beyazlı ekip, Rizespor karşılaşmasını kazanıp hem 3 puan hasretini sonlandırmak hem de devre



arasına moralli girmek istiyor. **DOLMABAĞÇE'DE SON 4 MÜCADELEYİ KAZANAMADI** Beşiktaş bu sezon iç saha maçlarında galibiyet almakta zorlanıyor. Sezon başında evinde oynadığı ilk 3 mücadeleyi kazanan Kartal, daha sonra Dolmabahçe'de çıktığı 4 müsabakada galibiyete uzanamadı. Siyah-beyazlılar, bu süreçte Gençlerbirliği ve Fenerbahçe'ye mağlup olurken, Samsunspor ile Gaziantep FK'yla da berabere kaldı. Kara Kartal, Rizespor maçında da galibiyet alamadığı takdirde 1969-1970 sezonundaki üst üste 5 maçlık iç sahada kazanamama serisini tekrarlamış olacak. **SIYAH-BEYAZLILAR, RAKİBİNE KARŞI EVİNDE ÜSTÜN** Siyah-beyazlı takım ile Rize ekibi arasında İstanbul'da oynanan karşılaşmalarda Beşiktaş'ın üstünlüğü bulunuyor. Kara Kartal, rakibini konuk ettiği maçların 15'ini kazanırken, 3'ünden mağlubiyetle ayrıldı. 5 mücadelede ise taraflar 1 puana razı oldu. Beşiktaş ağlan 50 kez sarsarken, Rizespor da 20 defa gol sevinci yaşadı.

Bir süredir çalışmalarını takımla sürdüren Rafa Silva'nın, Rizespor mücadelesinde kadroda olup olmayacağı dün belli oldu. Son 5 maçta kadroda yer almayan Rafa, Teknik Direktör Sergen Yalçın'ın uygun bulması halinde Çaykur Rizespor maçının geniş kadrosunda yer alabilir. **BEŞİKTAŞ'TA 5 EKSİK** Siyah-beyazlılarda Rizespor maçı öncesi 5 eksik futbolcu bulunuyor. Sakatlıkları bulunan Cengiz Ünder ve Jota Silva ile tedavisi devam eden Mustafa Erhan Hekimoğlu bugün forma giyemeyecek. Bunun yanı sıra Afrika Uluslar Kupası sebebiyle ülkelerinin milli takımlarına giden Wilfred Ndidi ile El Bilal Toure de bugün görev alamayacak. Ayrıca El Bilal Toure'nin, Trabzonspor mücadelesinde gördüğü kırmızı kart sebebiyle 2 maçlık cezası var. Beşiktaş'ta sarı kart ceza sınırında da 5 oyuncu yer alıyor. Emirhan Topçu, Felix Uduokhai, Tammy Abraham, Tiago Djalo ve Orkun Kökçü yannki müsabakada kart görmeleri halinde Süper Lig'de ikinci devrenin ilk maçı olan Kayserispor karşılaşmasında cezalı olacak. ■ İHA

HAYAL KIRIKLIĞI YAŞIYORUM!

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, Mainz 05 maçının ardından takımının performansı nedeniyle hayal kırıklığı yaşadığını söyledi. Reis, "İkili mücadelelerde o agresifliği gösteremedik ve ikinci topları da onlar kazandı, bizler kaybettik" dedi

BİZLER KAYBETTİK

UEFA Konferans Ligi 6. hafta maçında deplasmanda Almanya temsilcisi Mainz ile karşılaşan Samsunspor sahadan 2-0 mağlup ayrılarak ilk 8'e adını yazdıramadı. 12. sırada lig aşamasını tamamlayan kırmızı-beyazlılarda Alman Teknik Direktör Thomas Reis, mücadeleyi değerlendirdi. Futbolcularının gösterdiği performanstan memnun olmadığına dile getiren Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, "Açıkçası bir sonraki karşılaşmayla alakalı çok bir şey söylemek istemiyorum. Göstermiş olduğumuz performans sebebiyle hayal kırıklığı yaşıyorum. Mainz'e baktığımızda bugün galip gelmeyi hak ettiler. Çünkü biz ikili mücadelelerde o agresifliği gösteremedik ve ikinci topları da onlar kazandı, bizler kaybettik. Emre Kılınç ile yakalamış olduğumuz çok net bir pozisyon vardı. O pozisyonu golle sonuçlandırabilmiş olsaydık normalde 1-0 öne geçen taraf olacaktık ve belki de şu an farklı şeyler konuşuyor olurduk. Göstermiş olduğumuz performanslar ötürü üzgünüz" dedi.

TAKIMIN YORGUNLUĞU VAR

DAR bir kadro ile mücadele ettiklerini ve sakatlıktan dönen Ntcham'ın tekrar sakatlanmasının kendilerini üzdüğünü ifade eden Reis, "Olivier Ntcham'ın bir kas sakatlığı oldu. Arka adalesinden sakatlandı Tabi bu bizim adımıza iyi olmadı. Zaten çok eksikle devam etmek zorunda olduğumuz bir dönemde bunun gerçekleşmiş olması bizi üzdü. Maçta da belli oldu. Takımın bir yorgunluğu da var. Birçok ekşimiz olması sebebiyle genç oyunculara da şans vermeye çalışıyoruz. Ama tabi bu durum onlar için de zor olabiliyor. Çünkü sonradan oyuna girmek her oyuncu için zor olduğu gibi genç oyuncular için de zor oluyor. Bir şekilde yolumuza devam etmemiz gerekiyor. Sonuçta çok kısa bir süre sonra Pazar günü oynamamız gereken bir karşılaşma var. O daha sonrasında yine kısa bir aradan sonra oynamamız gereken bir kupa karşılaşması var. Umarım sakat oyuncularımız en kısa sürede tekrardan bize katılırlar. Açıkçası bu durum bizim adımıza zor bir dönem" diye konuştu.



Antoine MAKOUMBOU: KESİNLİKLE KAZANMALIYDIK

KONFERANS Ligi son haftasında Almanya temsilcisi Mainz 05 ile karşılaşan Samsunspor sahadan 2-0 mağlup ayrılarak 12. sırada lig aşamasını tamamladı. Maçın ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Antoine Makoumbou, mağlup oldukları için üzgün olduklarını belirterek, "Mücadele sonrasında kendi adıma ve takımım adına üzgünüm. Üzücü bir mağlubiyet aldık. Aslında takım olarak iyi bir başlangıç yapmıştık ancak istemediğimiz bir gol yedik. Kesinlikle kazanmalıydık. Başka bir şey söylemek istemiyordum. Bu maçı kazanmamız gerekiyordu" diye konuştu.



Yunus Emre ÇİFTİ: SAMSUNSPOR OLARAK BAŞARACAĞIZ

UEFA Konferans Ligi 6. hafta maçında deplasmanda Almanya temsilcisi Mainz 05 ile karşılaşan Samsunspor sahadan 2-0 mağlup ayrılarak ilk 8'e adını yazdıramadı. 12. sırada lig aşamasını tamamlayan kırmızı-beyazlılar son 16 turunda play-off'larda yoluna devam edecek. Mağlup olmalarına rağmen Konferans Ligi'nde ilerlemek için mücadele vereceklerinin altını çizen Yunus Emre Çifti, "Maçta sakatlanan Olivier Ntcham'a geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Ntcham'ın sakatlanması ile bir anda oyuna girdim. Akışı zor olan bir maçtı. İkinci yanda önce 1-1'i yakalayıp galip ayrılmak istiyorduk fakat ikinci yarınnın başında şansız bir şekilde aleyhimize penaltı oldu. 2-0 geri düşünce işler bizim adımıza daha zor oldu. Konferans Ligi'ne gayet iyi başlamıştık ancak son 3 maçta taraftarlarımızı üzdük. Play-off'a kaldık. Bu turda rakibimizi geçip Avrupa maceramızı sürdüreceğimize taraftarlarımız emin olabilirler. Samsunspor olarak bunu başaracağız" dedi.

İlk 8 şansı kaçtı



20 Aralık 2025 Cumartesi

UEFA Konferans Ligi son haftasında temsilcimiz Samsunspor deplasmanda Mainz 05'e 2-0 mağlup oldu. Bu sonucun ardından 10 puanda kalan kırmızı-beyazlılar ilk 8'e girme fırsatını kaçırdı ve son

16 turunda play-off oynamaya hak kazandı. Samsunspor'un muhtemel rakipleri ise belli oldu. Konferans Ligi'nde son 16 play-off turu kura çekimi 16 Ocak'ta gerçekleştirilecek. Karadeniz ekibi kuraya seri

başı olarak katılacak ve rövanş maçını sahasında oynayacak. Temsilcimiz, çekilecek kura sonucu Kuzey Makedonya ekibi Shkendija veya Finlandiya ekibi Kuopion ile eşleşecek.

■ Deniz COŞKUN

Gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz

Okan KOCUK:

UEFA Konferans Ligi 6. hafta maçında deplasmanda Almanya temsilcisi Mainz ile karşılaşan Samsunspor sahadan 2-0 mağlup ayrılarak ilk 8'e adını yazdıramadı. 12. sırada lig aşamasını tamamlayan kırmızı-beyazlılar son 16 turunda play-off'larda yoluna devam edecek. Mücadelenin ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Okan Kocuk, "İyi başladığımız bir Avrupa macerasında bugün kaybettığımız için üzgünüz. Burada kazanıp ilk 8'e

kalmak istiyorduk. Zaman zaman iyi dönemler geçirdik, kötü oynadığımız dönemler oldu. Kaybetmek istemiyorduk. Mağlup olduğumuz için üzgünüz. Play-off'larda yolumuza devam ediyoruz. Avrupa maceramızı orada kazanıp en iyi şekilde en üst aşamaya kadar gidebileceğimiz yere kadar gitmek istiyoruz. Ülkemizi en iyi şekilde temsil edip Samsunspor'a ve Samsun şehrine yakışan mücadeleyi vermeye devam edeceğiz. Umarım play-off'larda daha güzel günler bizi bekler" dedi.

■ İHA



TRENDYOL Süper Lig'in 17. haftasında Göztepe, Samsunspor ile karşı karşıya gelecek. Yarın saat 20.00'de Gürsel Aksel Stadyumu'nda oynanacak bu kritik mücadele, her iki takım için büyük önem taşıyor. Samsunspor, 16 maçta 6 galibiyet, 7 beraberlik ve

Ligde kader maçı!

3 mağlubiyetle 25 puan toplayarak 6. sırada yer alıyor. Deplasmanda oynadığı 7 maçta ise 3 galibiyet, 3 beraberlik ve 1 mağlubiyet elde etti. Göztepe ise ligdeki konumunu güçlendirmek için bu maçı kazanmak istiyor. Maç, futbolseverler tarafından beIN Sports 2 kanalından canlı yayınlanacak.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU